



حضور فرماندار فیروز آباد و مسئولان در منطقه برز و هماهنگی برای اطفای آتش



آتش سوزی کوه برز فیروز آباد

صفحه ۲

کرمپور، رئیس مجمع نمایندگان فارس در آئین افتتاح پروژه آبرسانی اسلام آباد شهرستان فیروزآباد:

مسئولین با خدمت رسانی بهتر پاسدار خون شهدا باشند

پذیرش مقاله دکتر اصغر نجفی در کنفرانس بین المللی سن پترزبورگ روسیه

۲

استاندار فارس: **۹۳ درصد ظرفیت سدهای فارس خالی است**

سینماهای موقت برای اکران فیلم در شهرستان های فارس راه اندازی شده است

۳

فضاها و پوشش های شهری در مشروطیت

۴

فستیوال فوتسال بانوان زیر ۱۳ سال و حضور چهار بازیکن فیروز آباد در تمرینات تیم ملی

۵

مدیر پایگاه میراث جهانی تخت جمشید:

تعرض به حریم تخت جمشید و نقش رستم را پیگیری می کنیم

۶

با کشف چرایی کشیدگی بدن مارها شکل گرفت

امیدتازه برای درمان ضایعه نخاعی

۱۱

میلااد با سعادت هشتمین ستاره تابناک آسمان امامت بر دوستداران اهل بیت مبارک باد

سپاس و قدردانی

چه آرام و غریبانه پرواز به سوی معبود را آغاز نمود و با به خدا پیوستن خود جمعی را در سوگ و ماتم فرو برد. تحمل این فراق چه سخت و جانفرساست. بعد از عنایات خداوندی، همدردی و اظهار لطف همه ی عزیزی که از اولین لحظات با تماس تلفنی، ارسال پیام، نصب بنر، اهدای گل، تشریف حضوری و شرکت در مراسم تشییع و تدفین و یادبود همسر و همراه و شریک زندگی **مرحومه مغفوره «ماهرخ صادقی» آموزگار صدیق و پر تلاش،** موجب تحمل این مصیبت جانکاه در بنده و سایر بازماندگان گردید.

بدینوسیله از اظهار لطف همه آنان و شهروندان گرمای صمیمانه قدردانی و تشکر نموده، امید آن داریم که توفیق پاسخگویی محبت شما عزیزان را داشته باشیم.

صدرالدین سبحانی و سایر خانواده های وابسته

خواهر عزیزمان... فاطمه جان...

دلنتنگ شده ایم می دانی چقدر؟؟؟ خدا را تصور کن...

تو نیستی کم آورده ایم، نیستی و فراموش کرده ایم نفس کشیدن را... عشق را... زندگی را... اشک ها ریخته ایم، غصه ها خورده ایم، نبودن هایت را شمرده ایم. این روزها که می گذرد خالی ایم، خالی از شادی، خوبیم اما تو باور نکن. حال این روزهایمان به شیرینی لیخندهایمان نیست. چگونه می توان تو را از یاد برد. دلمان با ندیدنت نمی تپد بلکه می لرزد. بهار و عید که بیاید چهار سال است که رفته ای، فرقی نداشت پارسال و امسال برای ما جز آنکه بر نبودنت یک سال اضافه شد. انگار که یک کوه از اینجا سفر کرده، آنقدر که بعد از تو جهانمان خالی شده. دیگر چشمهایت نیست که حالمان را خوب کند و دستهایت که بخ وجودمان را آب کند، مگر می شود تو را از ما کم کرد، تو رفتی و با تو هر چه بود رفت...

هر روز دلمان برایت تنگ تر می شود.

تو که رفتی تمام شهر خالی شد خواهرم مگر تو چند نفری بودی...

میان ما و تو جز فاصله ها سدی نیست و بغض هایی که هیچ کس رازشان را نمی داند. کاش چشمهای تو را می دیدیم تا به برق نگاهت باران می شویم و بر گونه هایت می نوشتیم ما همیشه با توایم حتی اگر نباشی در کنار ما...

سه سال از غروب نا باورانه عزیزمان گذشت دست تقدیر او را از باغ زندگی جدا کرد و جز مشت خاک بر ما باقی نگذاشت.

این سه سال را با یاد و بی حضورش چه تلخ و مبهوت به پایان بردیم.

شادی روح عزیزمان فاتحه و صلوات

خانواده زارعی

۳ خواب ، ستوندار ، تمام کار و مجهز

زمین ۲۶۰ متر

زیربنا ۱۴۵ متر

خ ساحلی جنوبی ، کوچه ۱۳

۰۹۱۷۱۰۲۵۵۸۰

فروش منزل مسکونی

خانم مرادی

دانش آموز فرهیخته مهدی نجفی

قبولی تان را در آزمون مدارس استعدادهای درخشان شیراز به شما، خانواده محترمتان، آموزگاران آقایان صادقی و گرگین تبریک عرض می نمایم.

نوراله روستا- موسس دبستان غیر دولتی ایمان



فرزند دلبدمان مهدی نجفی

افتخار آفرینی شما را در آزمون های ورودی مدارس (نمونه دولتی ناحیه یک-۱)، امام رضا (ع) و علوم پزشکی (شیراز) که نشانگر تلاش و پشتکار شماست تبریک گفته، موفقیت و سر بلندی شما را در مراحل آتی از خداوند منان آرزو نمودیم و از مدیریت محترم دبستان ایمان و معلمان دلسوز که در پیشبرد اهداف شما نقش اساسی داشته اند کمال تشکر را داریم.

از طرف خانواده



یارب قو علی خدمتک جوارحی

مدیریت محترم و معاونت فنی اداره برق شهرستان فیروز آباد

جناب آقای مهندس تمدن و مهندس دری

از تلاش بی وقفه شما برای رفع مشکل برق رسانی در فصل گرما نهایت سپاس گزاری را داریم و از خداوند متعال توفیق روز افزون را برای شما خواهیم.

محمد رضا عبدالمولی و اهالی خیابان الزهرا(س)

مهد کودک و آمادگی خصوصی ایلید

مجهز به جدیدترین وسایل آموزشی، ورزشی، تفریحی در محیطی هیجان انگیز

با مدیریت خانم نجفی مدرس دانشگاه

نشانی: میدان مدرس - انتهای خیابان دکتر علی شریعتی

تلفن: ۲۸۷۲۲۶۷

آتش سوزی کوه برز فیروز آباد



بخشی از پوشش گیاهی کوه برز شهرستان فیروزآباد دچار آتش سوزی شد.

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما مرکز فارس، مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس گفت: این آتش سوزی که از ساعت ۱۷ روز دوشنبه هجدهم مرداد ماه جاری آغاز شده بود با کمک نیروهای منابع طبیعی این شهرستان مهار و



صبح روز بعد دوباره شعله ور شد.

مهرداد بوستانی افزود: برای مهار این آتش سوزی یک دستگاه بالگرد به همراه هواپیمای آب پاش به منطقه اعزام شد.

وی افزود: نیروهای امدادی منابع طبیعی به همراه امکانات

لازم از شهرستان های فراشبند، قیر و کارزین و کوار به این شهرستان اعزام شدند.

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس گفت: علت این آتش سوزی در دست بررسی است. منطقه برز کوهی است با طبیعتی بکر و جنگلهای انبوه و حیات وحشی بی نظیر که در مسیر فیروزآباد به فراشبند در ۳۵ کیلومتری شمال غربی شهر فیروزآباد واقع شده است.



تجلیل از خبرنگاران شهرستان فیروز آباد



به گزارش صدای شرق جلسه تجلیل از خبرنگاران و فعالان عرصه ی خبر فیروزآباد روز چهارشنبه ۲۰ مرداد ماه با حضور بهمن مجاب معاون فرماندار فیروزآباد، شریفی رییس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی فیروزآباد، حجت الاسلام حسن زاده رییس حوزه علمیه فیروزآباد، نماینده بعضی از ادارات و جمعی از خبرنگاران حوزه خبری شهرستان در سالن اجتماعات فرمانداری برگزار شد.

در این جلسه نمایندگان نشریات و خبرگزاری ها مشکلات خود را در حوزه خبر مطرح نمودند. همچنین با اهدای هدایایی از خبرنگاران تجلیل و قدردانی شد.

ارزیابی طرح خرید تضمینی محصولات کشاورزی گندم و جو

شرکت های تعاونی روستایی و تولید شهرستان، مدیریت شرکت غله شهرستان، شرکت های حمل و نقل میلاد، فیروز بار، به ویژه از اعتماد و همکاری کشاورزان شهرستان تقدیر و تشکر نموده و اعلام نمود فرایند چند گانه طرح خرید محصولات تضمینی از جمله نگهداری، بارگیری و پرداخت بهای گندم و جو با برنامه ریزی منسجم و صحیح و به موقع انجام و این طرح با کمترین مشکلات اقتصادی و اجتماعی به پایان رسید. قابل ذکر است که در سال ۱۳۹۵ میزان ۱۱۶۹۷۸۶۰ کیلو گرم گندم تضمینی از نوع معمولی و معادل ۱۶۴۸۸۷۵ کیلو گرم جو تضمینی از کشاورزان توسط شبکه تعاون روستایی شهرستان فیروزآباد خریداری شده است.

به گزارش روابط عمومی اداره تعاون روستایی شهرستان فیروزآباد جلسه ای در تاریخ ۱۳۹۵/۵/۱۶ با حضور مدیران عامل شرکت های تعاونی روستایی به منظور ارزیابی طرح خرید تضمینی محصولات کشاورزی گندم و جو سال ۱۳۹۵ در محل اداره تعاون روستایی شهرستان برگزار گردید.

در این جلسه ابتدا محمود نیکبخت نژاد سرپرست اداره تعاون روستایی شهرستان ضمن بررسی عملکرد شرکت های مجری طرح خرید محصولات تضمینی گندم و جو از همکاری و تعامل گسترده و همه جانبه فرماندار، مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان، مدیریت بانک کشاورزی شهرستان، مدیران عامل اتحادیه و

مسئولین با خدمت رسانی بهتر پاسدار خون شهدا باشند



روابط عمومی امور آب و فاضلاب روستایی شهرستان فیروزآباد از بهره برداری از پروژه آبرسانی اسلام آباد این شهرستان خبر داد. به گزارش صدای شرق از روابط عمومی امور آب و فاضلاب روستایی شهرستان فیروزآباد بهره برداری از پروژه آبرسانی اسلام آباد این شهرستان با موفقیت آغاز گردید. کریمور رئیس مجمع نمایندگان استان فارس و نماینده مردم شهرستانهای فیروزآباد، فراشبند و قیر و کارزین در مجلس شورای اسلامی در آئین افتتاح پروژه آبرسانی اسلام آباد شهرستان فیروزآباد ضمن بزرگداشت یاد و خاطره شهدای روستای اسلام آباد و قدردانی از حمایت های مهندس بوستانی مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب روستایی استان فارس و تشکر ویژه از مدیریت و پرسنل امور آب و فاضلاب روستایی شهرستان فیروزآباد برای پیگیری جدی آبرسانی به روستاهای دارای بحران آب شرب از مسئولین خواست با خدمت رسانی بهتر پاسدار خون شهدا باشند.

پذیرش مقاله دکتر اصغر نجفی در کنفرانس بین المللی سن پترزبورگ روسیه

مدیریت استراتژیک در سازمانهای ورزشی بوده که در پایگاههای علمی معتبر جهانی نمایه خواهد گردید. از ایشان پیش از این ۲ مقاله در کنفرانسهای بین المللی فرانسه و آلمان ارائه گردیده و ۱۲ مقاله در همایش های ملی و بین المللی داخلی و ۷ مقاله در ژورنالهای خارجی به چاپ رسیده است.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد فیروزآباد، مقاله دکتر اصغر نجفی عضو هیات علمی این واحد دانشگاهی در کنفرانس بین المللی سن پترزبورگ روسیه به عنوان سخنرانی پذیرفته شد. این مقاله با عنوان تحلیل علمی جایگاه استراتژیک ورزش دانشگاه آزاد اسلامی به منظور تدوین استراتژیهای مناسب، در حوزه

نمایشگاه صنایع دستی زندانیان فیروز آباد



های فنی و حرفه ای قرار گرفته اند که ۲۷ درصد از میزان برنامه پیش بینی شده جلوتر می باشیم رئیس زندان فیروزآباد گفت: دوره های آموزشی معرق کاری، اتومکانیک و سرویس خودرو، پرورش قارچ خوراکی و بافندگی از جمله دوره هایی است که به زندانیان آموزش داده می شود. شایان ذکر است در نمایشگاه مذکور، صنایع دستی از جمله کیف چرم، روسری، شال، مهره و ملیله بافی، گیوه و معرق، در سالن آفرینش های هنری این شهرستان در معرض دید علاقه مندان قرار گرفته است.

به گزارش صدای شرق از روابط عمومی زندان فیروزآباد به منظور عملیاتی نمودن مصوبات صورتجلسه کمیته اشتغال، نمایشگاهی با موضوع ارائه صنایع دستی زندانیان، در سالن آفرینش های هنری فیروزآباد برپا شده است و در راستای حرفه آموزی و آماده سازی زندانیان برای بازگشت سعادت مندانه به جامعه، دوره های آموزشی مختلف در این زندان برگزار می شود. رئیس زندان فیروزآباد در این باره اظهار داشت: از فاکتورهای مهم در افزایش امنیت پایدار، موضوع آموزش حرفه و فنون و بهبود اشتغال افراد جامعه می باشد و عدم تخصص و بیکاری، باعث بزهکاری و ارتکاب جرائم مختلف می گردد. هاشم پور ضمن قدردانی از اداره فنی و حرفه ای فیروزآباد اضافه کرد: آموزش فنی و حرفه ای در رشته های مختلف با تجهیزات بروز آموزشی و مربیان ماهر، در این زندان در حال برگزاری است. وی ادامه داد: از ابتدای سال جاری تاکنون تعداد ۱۰۴ نفر از زندانیان زیر پوشش آموزش

جناب آقای مهندس چمران فیروزی شهردار محترم شهرستان فیروز آباد

از زحمات بی شائبه جنابعالی نسبت به اسفالت کردن خیابان های فاز ۳ نهایت تقدیر و تشکر را می نمایم. همچنین از همکاری بخش عمرانی شهرداری نیز کمال سپاسگزاری را ابراز می نمایم. انشالله در سایه توجهات حضرت حق موفق و موید باشید.

علی حسین نجفی، ایرج نجفی و علی عباس بهرامی

استاندار فارس: ۹۳ درصد ظرفیت سدهای فارس خالی است

استاندار فارس گفت: تنها هفت درصد از ظرفیت مفید سدهای استان آب دارد و ۹۳ درصد آن خالی است و باید تلاش کنیم همین آب موجود و باقی مانده را به صورت بهینه مدیریت کنیم.

به گزارش ایرنا از اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل استانداری فارس، سید محمد علی افشانی، در جریان سفر به بوانات در دیدار با فعالان اقتصادی این شهرستان، وضعیت آب استان را بحرانی توصیف کرد و افزود: سفر اخیر معاون اول رئیس جمهوری به فارس (۲۹ تیرماه) صرفاً برای بررسی وضعیت آب و مشکل خشکسالی استان بود.

وی ادامه داد: باید با تفاهم کشاورزان و صنعتگران، آب کشاورزی را به مصارف صنعتی تبدیل کنیم و به دنبال صنایعی برویم که آب کمتری نیاز دارند.

افشانی، ضمن تأکید بر لزوم توجه به مشاغل خانگی و تولیدات صنایع دستی افزود: کشور چین بزرگترین صادر کننده قران دیجیتالی، تسبیح و جانماز در سطح دنیا است.

افشانی، در خصوص برگزاری کارگروه رفع موانع و تسهیل سرمایه گذاری در شهرستان بوانات گفت: در این کارگروه که با ریاست معاون هماهنگی امور اقتصادی و مدیریت منابع استانداری فارس برگزار می شود، تمام مشکلات طرح های اقتصادی این شهرستان مورد بررسی قرار خواهد گرفت.

استاندار فارس همچنین در جریان سفر به شهرستان بوانات از معادن سنگ بوانات بازدید کرد.

سینماهای موقت برای اکران فیلم در شهرستان های فارس راه اندازی شده است

رئیس اداره سینمایی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس گفت: بیشتر شهرستان های استان فارس از سالن های سینما محروم هستند که برای جبران این معضل، سینماهای موقت برای اکران فیلم در شهرستان های فارس برپا شده است.

مهدی رنجبر در گفت و گو با ایرنا بیان کرد: عمده سینماهای شهرستان ها به دلیل نبود ساختمان مناسب و قدیمی بودن بنا و عدم برخورداری از امکانات دیجیتالی شدن غیر فعال است که ما برای شهروندان و علاقه مندان به سینما در شهرستان های استان برنامه ریزی هایی انجام داده ایم و اجرا کرده ایم.

وی افزود: از نیمه دوم سال ۹۴ تاکنون برای شهرستان هایی که سینما نداشتند طرح اکران ماهانه فیلم های سینمایی اجرا شده که در قالب این طرح پخش کنندگان فیلم در کشور صنعتی و معدنی و ۴۷۱ طرح خدمات توسط کمیته امداد اجرا شده است.

وی افزود: در بخش حرفه آموزی و کارایی جهت مهارت مددجویان نیز در چهار ماه نخست امسال بیش از ۹۹۵ آموزش ارائه شده که ۳۸۵ مورد آن مربوط به مهارت آموزی، ۳۴۷ مورد مربوط به پایدارسازی و توسعه و ۲۶۳ مورد نیز مربوط به حرفه آموزی و کارایی بوده است.

بذرافشان تصریح کرد: کمیته امداد استان فارس هم اینک بیش از ۳۵۰ هزار مددجو تحت حمایت خود دارد که از خدمات فرهنگی و آموزشی، کمک هزینه های مسکن، عمران و ساختمان، معیشت، درمان، ازدواج و جهیزیه در طول سال بهره مند می شوند.

بیشترین تخلفات در راههای فارس مربوط به خودروهای سایر استانهاست

مدیر کل حمل و نقل و پایانه های استان فارس گفت: بیشترین تخلفات ثبت شده در راههای این استان مربوط به خودروهایی با پلاک سایر استان های کشور است.

به گزارش ایرنا احمد خواست خدایی، در نشست خبری با خبرنگاران در شیراز افزود: در این اساس، خودروهای با پلاک استان های سیستان و بلوچستان، چهارمحال و بختیاری، تهران، البرز و کهگیلویه و بویراحمد بیشترین میزان تخلفات و خودروهای با پلاک استان های آذربایجان شرقی و غربی، گلستان و فارس کمترین میزان تخلفات ثبت شده را داشته اند.

وی ادامه داد: عمده تخلفات توسط خودروهای سواری شخصی روی داده و رانندگان ناوگان حمل و نقل بار و مسافر کمترین میزان تخلف و بیشترین میزان رعایت قوانین و مقررات راهنمایی و رانندگی را داشته اند.

خواست خدایی، تعداد شرکت های حمل و نقل کالا و بار فارس را ۲۲۱ شرکت بیان کرد و افزود: ۴۵ هزار دستگاه ناوگان باری با ۵۵ هزار راننده

اجرای بیش از یک هزار طرح اشتغالزایی توسط کمیته امداد فارس

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی (ره) استان فارس گفت: طی چهار ماه گذشته بیش از یک هزار طرح اشتغالزایی توسط این مجموعه در استان اجرا شد است.

به گزارش ایرنا از روابط عمومی کمیته امداد فارس، محمد بذرافشان افزود: این طرح ها از طریق پرداخت تسهیلات اجرا گردیده که ۱۰۸ مورد آن مربوط به طرح های توان افزایی به مبلغ پنج هزار و ۲۲۰ میلیون ریال و ۹۰۹ مورد آن نیز مربوط به طرح خودکفایی به مبلغ ۱۳۶ میلیارد و ۷۲۰ میلیون ریال است.

وی ادامه داد: همچنین امسال ۱۱۶ طرح کشاورزی و باغداری، ۴۰۹ طرح دامپروری، ۴۷ طرح صنایع دستی، هفت طرح فعالیت های

تیم جوانان شاهین فیروز آباد نماینده شهرستان در مسابقات فوتبال استان فارس



سر مربی:

نعمت قهرمانی

مربی:

پوریا یاری - سیدوحید نجفی

سرپرست:

روح اله قربانی - با حمایت همیشگی

سیدحسین مرتضوی

اسپانسر: مجموعه مجتمع مسکونی سعید
(به یاد مهندس سعید صادقی)

فضاها و پوشش های شهری در مشروطیت (بخش اول)

مقدمه

در این نوشته مختصر، کوشش بر آن است که شرایط ذهنی و عینی مشروطیت یا به پای هم مرور اجمالی بشود. ابتدا موقعیت مشروطه خواهی در اطلس سنتهای فکر سیاسی بیان می شود. در بخش دوم، روایتی سه گانه مشروطیت با تیب شناسی خوشه های شهری ایران مرور می شود. در بخش سوم مقاله، خاستگاه ها و زمینه های شهری مشروطه به اختصار از منظر تحولات جمعیت شناختی، طبقات و قشر بندی و منافع گروه های اجتماعی نگریسته می شود. بخش چهارم سه روایت مشروطه را با توجه به دو مدل دموکراسی خواهی نخبه گرا و انجمنی مقایسه می کند و به طور خاص دعوتی است به تأمل مجدد در باب «انجمن هراسی» سایه انداز بر آرشو مطالعات مربوط به مشروطه. بخش آخر مقاله، نقدی است بر چهار مدل اداره دولت گرایانه کشور از قاجار تا دوره انقلاب اسلامی که به نظر می رسد در همه، شهر فراموش شده است.

۱. مشروطیت در میانه سه سنت حکمرانی

در ایران سه سنت فکری برای حکمرانی می بینیم: سنت پادشاهی، سنت اسلامی و سنت دموکراسی خواهی. سنت نخست از دوره باستان در کارنامه اردشیر بابکان و نامه تنسر آمده است و مفهوم اصلی آن فره ایزدی شاهان ایرانی است. سیاست نامه های بعدی و از جمله مهمترین آنها که از خواجه نظام الملک بود، ادامه این سنت بود. این سنت در تاریخ ما طی قرون و اعصار آزمون شد و مشکل دیرین استبداد را روی دست فرهنگ و جامعه ایران گذاشت.

سنت دوم در دوره اسلامی به وجود آمد و شاه را با دستگاه خلافت و شریعت پیوند زد. مفهوم مرکزی در این سنت، فقه سیاسی و احکام سلطانی است. این سنت در صفویه با دو مفهوم دیگر تقویت شد: یکی مرید و مرادی تصوف، و دومی امامت و نبیوت. نیابت بدین معنا که فقهای شیعه، به نیابت از امام غائب، بر مردم ولایت دارند. این ولایت ابتدا در چارچوب یا در حاشیه سلطنت بود ولی با ضعف صفویه و نتیجتاً سلطه افغانان سنی و هرج و مرج های بعدی، قدرت شرعی نیابت و ولایت و فقاقت، مستقل از قدرت سلسله های حکومتی در ایران تقویت شد. به این نشان که در دوره قاجار، ملا احمد نراقی، نظریه ولایت فقیه را ارائه کرد.

سنت سوم در تاریخ معاصر و از طریق آشنایی ایرانیان با تحولات جدید دنیا به میان آمد. مقارن دوره قائم مقام ها و عباس میرزا و بعد از آن توسط روشنفکران ایرانی و اصلاح طلبان درون و بیرون دولت ترویج شد. هسته مفهومی این سنت، عرف و قانون موضوعه بشری است که بر قدرت دولت، ناظر می شود. یک حالت از این عرف و قانون، آن است که توسط نخبگان و بزرگان و از بالا حاکم را محدود می کند چنانکه برای نمونه، ملکم اول در دفتر تنظیمات می خواست، اما یک شکل آن از پایین توسط مجلس نمایندگان مردم وضع می شود و به صورت قانون اساسی وسایر قوانین، مبنایی برای حقوق اساسی کشور و ناظر بر حکومت می شود و حقوق ملت را با اختیارات دولت جمع می کند، این را در نمونه مذکور، ملکم دوم پس از اختلافاتش با دولت ناصری در روزنامه قانون اشاعه می داد. بارزترین نمونه این سنت را در فکر مشروطیت می بینیم که دموکراسی خواهی از طریق حاکمیت قانون عرفی به جای خودسری دولت یا خود سری سایر گروه های اجتماعی است.

۲. سه جغرافیای فکری در خوشه های شهری ایران

سه حوزه جغرافیای سیاسی وفکری، میدان نیروهای مشروطه را در خوشه های شهری شکل

از حیث طبقاتی یا قشر بندی اجتماعی، مشروطه ائتلافی از سوی طبقات متوسط و طبقات پیشه وری وصفی شهری در برابر طبقات بالای دربار، والیان و خوانین و اعیان و اشراف و ملاکان بود

این پیشه وران و صنعتگران شهری واصناف بودند که به دلیل ناراضیاتی از جور حاکمان و بی قانونی ها و خودسری ها، در جنبش مشروطه فعالانه شرکت و به آن کمک مؤثر کردند

می داد: ۱. حوزه نجف - تهران، ۲. حوزه شمال غرب و شمال به طور خاص گیلان با محوریت تبریز و همراهی مراغه و رشت. ۳. حوزه مرکز و جنوب غرب با محوریت اصفهان و شهرهای آن حوزه مثل کاشان و شیراز؛ ۱. حوزه نجف - تهران، حال و هوای جلگه و دشت داشت و روایتی از مشروطه خواهی معتدل سازگار با شریعت را به مثابه بدیلی در برابر سلطنت مطلقه و استبدادی به دست می داد. ۲. حوزه خراسانی و نایینی دو متفکر جدی این حوزه بود. سازوکارهای اصلی این حوزه، فتوا و تلگراف، بست نشینی، تحصن و فعالیت متعارف نمایندگی در مجلس بود. این حوزه هرچه از نجف به تهران می رسد، از قلمرو منطقه ای و مرجعیتی به محیط تحولات جدید شهری و ارتباطی و مطبوعاتی و آموزشی پایتخت و سرمشقهای روشنفکری عمدتاً لیبرالی نزدیک می شد.

۳. حوزه تبریز - رشت، حال و هوای کوهستانی و جنگلی داشت و روایتی تحول خواهانه از مشروطه دنبال می کرد که معطوف به آزادی و برابری بود یا دو گرایش صلح جوانه و انقلابی. میرزا فضلعلی و طالبوف را در گرایش نخست و علی مسیو را در گرایش دوم می بینیم. گرایش اول بیشتر تحت تأثیر ناحیه عثمانی و استانبول و اروپا قرار داشت و مدل لیبرالی از قانون و پارلمان را می خواست. فضلعلی با اینکه روحانی بود ولی کنترل شرعی فقها در فرایند قانونگذاری را بی وجه می دید. گرایش دوم عمدتاً به فکر سوسیالی و مدل روسیه و قفقاز نظر داشت. روایتی آرماتخواه و انجمنی و اجتماعی از مشروطه توسط این گرایش دوم ساخته شد و پیوسته با تعدیات استبدادی دولت در داخل و مداخلات و تجاوزات روسی از خارج، رادیکالیته تر شد. ساز و کارهای اصلی در این حوزه، وعظ و خطابه روحانیان سطح مردم (مثل میرزا جواد ناطق، میرزا حسین واعظ، شیخ سلیم و شیخ محمد خیابانی)، شعر و ادبیات (میر عبدالحمید خازن و...) و روزنامه ها و شبنامه ها و بسیج اجتماعی بود.

در این حوزه نیز مثل حوزه تهران، از تلگراف و تحصن استفاده می شد اما بلافاصله، ابعاد کار به تشکیل انجمن و مشارکت های رادیکال شهری و محله ای گسترش می یافت. مرکزیت با روشنفکران (اعم از لباس عادی مثل طالبوف و علی مسیو یا روحانی مثل میرزا فضلعلی) و خیرین و فعالان شهر و محله ها مثل کوزه کنانی بود و روحانیان و مراجع بیشتر برای کمک به بسیج اجتماعی اهمیت می یافتند. قدرت ایلیاتی اطراف شهرها در این حوزه ابتدا یک مانع جدی و عامل تعدی و تجاوز بود اما با پیشرفت کار، سپهدار تنکابنی که خود از مقامات نظامی، حاکم منطقه، شریک دولت استبدادی، برخوردار از عایدات گمرک گیلان و از مخالفان مشروطه بود برحسب منافع و مقتضیات و به سبب اختلافش با عین الدوله فرمانفرمای آذربایجان به مشروطه خوانان پیوست، انجمن عدالت! تشکیل داد و ایلات مازندران را برای مقابله با محمد علی شاه بسیج کرد.

۳. حوزه اصفهان و فارس، حال و هوای کویری داشت و تا حدی دور از ارتباطات و میراث دار سنتهای مناسبی دوره صفویه بود. همراهی این حوزه در مشروطه با تأخیر بود. روایتش نیز محافظه کارانه و نزدیک به مشروعه خواهی بود. این حوزه عمدتاً تحت نفوذ روحانیان اصفهان و مشخصاً حاج آقا نورالله و آقا نجفی در اصفهان و آقا سید نورالدین در شیراز قرار داشت. کار این حوزه وقتی گرفت که ایل بختیاری توسط سران خود مثل مصصام السلطنه و ضرغام السلطنه تحت نفوذ سردار اسعد بختیاری به اصفهان سرازیر شدند و تحت تأثیر تسویه حسابهای درون ایلی و کشاکش های میان ایل بختیاری و دولت خانهای قاجار، با مشروطه همراهی کردند. هرچند پس زمینه های فلسفی و ادبی دوره صفویه (ملاصدرا و...) تا حدی در سازگاری حوزه اصفهان با مشروطه خواهی بی تأثیر نبود اما غلبه دستگاه فقهی، مشرب مجلسی، سنتهای شریعت نامه ای نوع روزنهان خنجی اصفهانی و سیاست شرعی مدل سید جعفر کشفی مقیم بروجرد مجموعاً سهم بیشتری در حوزه فکری اصفهان دوره مشروطه داشتند و مجموعه اینها اجازه نمی دادند یک مشروطه خواهی حتی معتدل در حد نجف و تهران در این حوزه شکل بگیرد چه رسد به دموکراسی خواهی اجتماعی در سطح تبریز و رشت.

شبیچی از «تجدد هراسی» پیوسته بر حوزه اصفهان و اطراف سایه انداز بود. فقها در شهر نوعی نفوذ فکری و شرعی و اجتماعی و اقتصادی و سیاسی داشتند و جای زیادی برای رشد نهادها و وانجمنهای شهری، مطبوعاتی و مدنی و محله ای مدل تبریز باقی نمی ماند. مشروطه خواهی اصفهان بازتاب اصطکاک قدرت استبدادی مسعود میرزا ظل السلطان والی شهر با قدرت شرعی اجتماعی حاج آقا نورالله بود تا میان استبداد دولتی با جنبش اجتماعی و محله ای و انجمنی در معنای عرفی آن.

۳. زمینه های اجتماعی و شهری مشروطه

مشروطه یک جنبش شهری بود؛ برخاسته از ارتباطات و افکار و منافع گروه های اجتماعی و نهادهای جدید شهری در تهران، تبریز، مراغه، زنجان، رشت، اصفهان، شیراز، کرمان، کرمانشاه، بوشهر و... روستا نقش فرعی و کمکی داشت. روستائیان در آذربایجان از شهر در برابر ایلات مهاجم حمایت کردند و در گیلان مستقیماً و برای پی جویی حقوق کار زراعتی خود به نهضت پیوستند. ایلات ابتدا در میدان نیروها، بودند و بعد توسط سران خود با مشروطه همراه شدند. البته همین همراهی نیز در ضمن کمک کوتاه مدت به مقاومت در برابر استبداد صغیر، در میان مدت سبب فعال شدن جریانهای ارتجاعی، شکل گیری قدرتهای نامنظم محلی و منطقه ای و یکی از موجبات هرج و مرج در کشور شد و از عوامل عمده سست شدن پایه های شکل گیری قانونمندی اجتماعی در سطح ملی و نهادینه شدن مؤثر مشروطیت بود.

علت ایجاد مشروطه شهر بود و علت آسیب پذیری نیز ضعف پایه های شهری در ایران بود. شهرهای با جمعیت بالای صد هزار نفر، دوسه مورد بیش نبودند؛ تهران، تبریز و اصفهان به

دکتر مقصد فراسخواه

ترتیب از حدود ۲۰۰ - ۳۰۰ هزار تا ۱۰۰ هزار نفر. جمعیت تبریز بالای دویست هزار نفر بود ولی جمعیت مشهد به صد هزار نمی رسید. مابقی شهرها که کل آنها بالغ به صد شهروند فقط چند ده هزار جمعیت داشتند. زلزله، خشکسالی، سیل، وبا و طاعون و مانند آن جمعیت شهرها را کاهش می داد. حدود دو دهه قبل از مشروطه، کشور یک خشکسالی بزرگ گسترده ای به خود دید. بخشی از جمعیت به حوزه های روسی (قفقاز و...) متوسل شدند. از کل جمعیت ده میلیون ایرانی،

بخش اعظم در روستا و در ایلات می زیستند. از حیث طبقاتی یا قشر بندی اجتماعی، مشروطه ائتلافی از سوی طبقات متوسط و طبقات پیشه وری وصفی شهری در برابر طبقات بالای دربار، والیان و خوانین و اعیان و اشراف و ملاکان بود. مهم ترین تحول در آستانه مشروطه این بود که در قشر بندی اجتماعی و اقتصادی جمعیت، جمعیت ده درصدی پیشه وری و خرده کالایی و بازار سنتی در اوایل قرن نوزده، اینک در اواخر قرن به حدود بیست درصد افزایش یافته بود. جمعیت شبانکاری و ایلی از نصف جمعیت به یک چهارم رسیده بود. البته هنوز نصف جمعیت کشور و شاید قدری نیز بیشتر، در روستاها و در بخش سهم بری دهقانی بودند و این یک مشکل جدی برای تداوم موفقیت آمیز مشروطه در تاریخ معاصر ما بود.

به هرحال در مشروطه پیوندهایی به وجود آمد میان طبقه متوسط سنتی شامل علما (که پایه پای رو به ضعف گذاشتن دولت قاجار، آنها تقویت می شدند) و قلیلیی تجار از یک سو، و طبقات متوسط جدید و البته اندک روشنفکران و تحصیلکردگان، نویسندگان، و روزنامه نگاران از سوی دیگر. بازرگانان از سیاستهای دولت ناراضی بودند. سوء تدبیر و ناهنجاری برای آنها مشکل ساز بود. چوب خوردن تاجران قند توسط والیان، نمونه ای از این ماجراها بود. سیاستهای تعرفه ای به نفع سرمایه ها و بانکهای خارجی و به زیان تجار ملی تمام می شد. برای همین آنها تا ایجاد برخی نهادهای بازرگانی مثل مجلس وکلای تجار جلو رفتند.

بخشی از بازرگانان ایرانی به استانبول و قفقاز و جاهای دیگر رفته بودند و چشم و گوش شان باز شده بود و از تحولات تازه حمایت می کردند. بازرگانان چه در انجمنها چه در تحصنها و مطبوعات و چه در سطح چانه زنی های سیاسی با دولت، حضوری به نفع مشروطه خواهی داشتند. امین الضرب و معین التجار نمونه ای از تجار فعال آن دوره بودند. مطابق تحقیق خانم ترابی، در اواخر قرن نوزده که آستانه مشروطیت بود، تجارت ضعیف کشور از طریق دو حوزه ارتباطی روسیه و عثمانی اروپایی تکانی خورد البته یک ضعف عمده در تجار ایران، تاجر-مالکی بود. یعنی نه صرفاً بازرگان بلکه یک تاجر ملک دار بودند. اما به هرحال طیفی از تجار افزون بر ابعاد اقتصادی کارشان با امور خیریه دینی و اجتماعی و فرهنگی و آموزشی نیز همراهی داشتند. این طریق، فعالیت تجار با طبقات دیگر مثل علما، روشنفکران، مطبوعات، پیشه وران و انجمن های شهری، تماس پیدا می کرد.

در عین حال باید گفت بیش از تاجران، این پیشه وران و صنعتگران شهری واصناف بودند که به دلیل ناراضیاتی از جور حاکمان و بی قانونی ها و خودسری ها، در جنبش مشروطه فعالانه شرکت و به آن کمک مؤثر کردند. در تبریز همین ها بودند که بدنه اصلی انجمنها را تشکیل می دادند. به طور کلی در پایگاه اجتماعی مشروطه، نقش طبقات ماقبل سرمایه داری صنعتی ایران نسبت به نقش تاجران سنتی، گسترده تر بود.

ادامه دارد

بانوان جوان فوتسال فیروزآباد در عین شایستگی برای قهرمانی به نایب قهرمانی رسیدند



شاکری ریاست هیات فوتبال و سایر عزیزان دیگر انجام گردید. دو تیم فیروزآباد و پارس مهر شیراز در یک بازی زیبا و نزدیک رقابتی جالب را به نمایش گذاشتند. تیم شیرازی که از چند ملی پوش بهره می برد و در دور مقدماتی مغلوب شهرمان شده بود در پایان ۲ بر ۱ به پیروزی رسید و قهرمانی را جشن گرفت. تیم قدرتمند فیروزآباد مغلوب شیرازی نبود، اما متأسفانه یکی از بازیکنان خوب ما، انطوری که شایسته نامش بود در این بازی تمام توانش را به کار نگرفت و بعلا نا معلومی باعث تضعیف دوستانش شد. این نتیجه به زودی به بوته فراموشی سپرده خواهد شد. اما تنها چیزی که از یک ورزشکار به جا می ماند جوانمردی، معرفت و روحیه ایثار و گذشت است. جوایز تری های برتر توسط فرماندار و سایر مدعوین اهداء گردید.

تیم فیروزآباد با کمترین گل خورده و زدن بیشترین گل، بهترین خط دفاع و حمله را به خود اختصاص داد. خانم یاسمن آقایی با به ثمر رساندن ۱۴ گل خانم گل مسابقات شد و شیوا عزیز جزئی نغرات با اخلاق قرار گرفت.

جهت میزبانی این مسابقات کمیته امداد امام خمینی (ره) به خصوص آقایان پیروی و محمدی همکاری صمیمانه ای داشتند هم چنین اداره راه و شهرسازی و آقای عبدالرضا بهبودی، اداره ورزش و جوانان، هیات فوتبال. و خانم بهبودی مسئول سالن، در این راه زحمات زیادی را متحمل شدند که جای تقدیر و تشکر دارد.

اسامی بازیکنان:
نوشین حیاتی، یاسمن آقایی، پروین رضایی، شیدا عزیز، زهرا زارع، زهرا قنبری، فاطمه رضایی، فاطمه امیری، نازیبا امیری، معصومه حاتمی، سیده ترگس بنی هاشمی و فاطمه قاسمی

مریی: مریم معنوی کمک مریی: سعیده محمدی سرپرست: زینب رضایی علیا

یک بار دیگر فوتسال بانوان بزرگی خود را در استان پهنای فارس نشان داد و با اینکه جامعه قهرمانی برانزده وجود آنها بود. به مقام دوم قناعت کردند و این مسئله به هیچ وجه از ارزش زحمات این تیم کم نخواهد کرد. این مرتبه نیز مریم معنوی به اتفاق همکارانش کاری کردند کارستان و نشان دادند که فوتسال بانوان فیروزآباد در کلیه رده های سنی همیشه حرف های زیادی برای گفتن دارد. این مریی زحمتکش بارها ثابت کرده است که خواستن توانستن است. نا مهربانی ها، کارشکنی ها و مشکلات متعدد او را نا امید نکرده و چون کوهی استوار راه های صعب العبور را پیموده تا به قله افتخار برسد. مریم معنوی در فوتسال شهر و استان همیشه پیش قدم بوده و در این رشته مقام های بزرگی بدست آورده است. قبل از گزارش این مسابقات این شایستگی را به ایشان و همکارانش و بازیکنان جوانش تبریک می گوئیم.

این بازی ها به میزبانی فیروزآباد در دو گروه انجام گردید، در گروه الف: کارزون، قائمیه، شیراز نوین و نور آباد رستم و در گروه ب: فیروزآباد، پارس مهر شیراز، لامرد و مرودشت حضور داشتند.

این مسابقات به طور دوره ای انجام و از هر گروه دو تیم به دور بعد صعود نمودند.

تیم قدرتمند فیروزآباد ابتدا تیم مرودشت را ۱۱ بر ۱ مغلوب نمود، در بازی دوم تیم شایسته پارس مهر شیراز را ۴ بر ۳ با شکست آشنا کرد و در مسابقات سوم تیم لامرد ۶ بر ۱ اسیر خود نمود. در بازی ضربدردی نورآباد را ۹ بر ۱ مغلوب قدرت خویش کرد و به بازی نهایی رسید.

در فینال این مسابقات که با حضور فرماندار ورزش دوست، معاونت شهرداری، معاونت آموزش و پرورش، صفر پور مسئول تربیت بدنی آموزش و پرورش، مسئولین اداره راه و شهر سازی، کمیته امداد، ریاستی مسئول اداره ورزش و جوانان،

فستیول فوتسال بانوان زیر ۱۳ سال و حضور چهار بازیکن فیروزآباد در تمرینات تیم ملی



فوتسال فیروزآباد از سال های دور سابقه درخشانی در استان و کشور داشته است.

عدم بودجه کافی، نامهربانی ها و سایر مشکلات دیگر هیچوقت نگذاشته تا ورزشکاران شهرمان به حق واقعی خود برسند.

فوتسال نیز سال ها که قدم های موثری را برداشته به خصوص در قسمت بانوان و این مرتبه نیز نونهالان زیر ۱۳ سال فیروزآباد با مدیریت مریی با ارزش خود مریم معنوی نام فیروزآباد را بلند مرتبه کردند و در تمرینات انتخابی تیم ملی شایستگی خود را نشان دادند این ستاره های درخشان عرصه تیم های فوتسال بانوان زیر بنایی قوی برای آینده خواهند بود. مهشید امیری از خطه موشکان، مریم عزیز از نودران، فائزه فریدونی از پایگان و مارال محمدی از فیروزآباد افتخاری دیگر را آوردند. آنها می روند تا در تمرینات تیم زیر ۱۳ سال ملی خود را ثابت کنند و پرچم فیروزآباد را در ایران به اهتزاز در آورند. کمی توجه اندکی نگاه مهربانی و ذره ای پشتیبانی بیشتر، استعدادهای شهر را شکفته خواهد کرد. جامعه ورزشی شهر این حضور را به بازیکنان و مریی ارزشمند آنها تبریک می گوید.

المپیک ریو... آنجا که پرچم ها بالاست... المپیک مظهر رقابت ها و دوستی ها



بازی ها وارد شهر ریو شد. او هدف این اقدام را دیدار با ورزشکاران فرانسوی و تشویق آنها به عنوان یک شهروند عنوان کرد.

اما حالا همه می دانند که اولاند علاقه مند است پاریس را میزبان المپیک ۲۰۲۴ کند از سوی دیگر بارک اوباما که تا چنددی دیگر دوره دوم ریاست جمهوری اش در آمریکا به پایان می رسد با مقامات برزیلی از طریق تلفن وارد مذاکره شده تا خللی در میزبانی المپیک آینده پیش نیاید. کارشناسان شانس آمریکا را برای میزبانی را قطعی می دانند چرا که پیش از ریو یک کشور اروپایی میزبان را تجربه کره بود. حضور ورزشکاران صاحب نام در دهکده مسابقات باعث فراگیر شدن تب سلفی در میان ورزشکاران شده است. ایرانی ها هم از این قانده جدا نیستند و اتفاقاً حضوری فعال دارند.

ورزشکاران کشورمان در این رویداد مهم تلاش می کنند تا برای ایران افتخار کسب کنند. بیشتر امیدمان در کسب مدال در رشته های وزنه برداری و کشتی آزاد و فرنگی می باشد. امید که این عزیزان و سایر قهرمانان ما بتوانند باعث ترم سرود زیبای جمهوری اسلامی شوند، منتظر می مانیم تا کشتی گیرانمان بر روی تشک بروند و وزنه بردار را وزنه های خوبی را بالای سر ببرند.

از روزی که بنای المپیک گذاشته شد، این رویداد عظیم که هر چهار سال یک بار برگزار می شود پنج قاره روی زمین را با قهرمانان زنده خود گرد هم می آورد تا ضمن رقابتی تنگاتنگ به دوستی ها و آشنایی ها تداوم بخشد. کلیه ورزشکاران منتخب قاره ها با آمادگی کامل رو در روی هم قرار می گیرند تا برای کشورشان افتخار کسب کنند و پرچم خود را در اهتزاز ببینند. ورزشکاران کشورمان نیز در این عرصه بزرگ حضور دارند تا ثابت کنند پرچم سه رنگ ما نیز در کنار سایر رقبا در اهتزاز است.

شهر ریو از چند روز پیش مرکز خبری جهان است. ده ها هزار خبرنگار در این شهر منتظر هستند بر اساس برنامه قبلی شان راویان اخبار ورزشی مربوط به المپیک سی و یکم باشند. اما با مروری بر حاشیه های عجیب و غریب رخ داده در همین یکی دو روز نخست می توان عنوان (عجیب) ترین المپیک تاریخ را روی این شهر گذاشت. المپیک سی و یکم با موجی از اعتراضات خیابانی آغاز شد و با تهدید چند پاره داعش به رویدادی ورزشی.. امنیتی تبدیل شد.

از دو روز قبل از مراسم افتتاحیه تدابیر شدید امنیتی در اطراف ورزشگاه ماراکانا برقرار بود و طبق وعده مسئولان قرار است نظیر همین امنیت در همه ورزشگاه های ریو طی ۳۰ روز بر پا باشد پلیس نگران از تهدیدات داعش به شدت فضا را کنترل می کند و به همین دلیل صف بازرسی بدنی تماشاگران و عبور از گیت های امنیتی خبر نگاران و حتی ورزشکاران گاهی بیش از یک ساعت طول می کشد، رییس جمهور فرانسه به صورت غیر منتظره چند ساعت پیش از شروع

آبشار یخی دماوند



آبشار یخی دماوند با ارتفاع ۱۲ متر در جبهه جنوبی قله دماوند و در ارتفاع ۵۱۰۰ متری از سطح دریا بلندترین آبشار یخی ایران و خاورمیانه می باشد و بجز مدت کمی از تابستان که فقط قطرات کمی آب از آن جاری می شود در تمام مدت سال بطور کامل یخ زده می باشد و به همین دلیل به آبشار یخی معروف شده است. علت تشکیل این یخ ها نیز ناشی از ذوب تدریجی برفهای گودال بالای آن است که با رسیدن به آبشار بلافاصله منجمد می شود. در سمت چپ این آبشار تپه های گوگردی شروع می شوند که گاز متصاعد شده از آنها با دمای بالا، صعود را برای کوهنوردان مشکل می سازد. این آبشار یخی شهرت بسیار زیادی در بین کوهنوردان ایران و جهان دارد.

خسرو رستمی: تیم امداد در کوهستان هلال احمر و وروابط عمومی ورزشهای همگانی

کلاس آموزش بازی های بومی محلی در شیراز برگزار شد



برای آشنایی علاقه مندان به بازی های بومی محلی و سنتی، یک دوره کلاس آموزشی در این زمینه روز پنجشنبه در شیراز برگزار شد. به گزارش ایرنا شرکت کنندگان در این دوره آموزشی با بازی های بومی محلی همچون ترنا، الختر، دال پلان، هفت سنگ و داژبال که ویژه استان فارس است آشنا شدند.

همچنین در حاشیه برگزاری این دوره چند دختر نونهال با اجرای حرکات نمایشی خود اینگونه بازی ها را به نمایش گذاشتند. بازی های بومی محلی چند سالی است که با تشکیل فدراسیون و هیات های ورزشی در سراسر کشور اجرا می شود و هر استان با هدف احیای بازی های بومی محلی خود همه ساله مسابقاتی

با حضور معاون اول رئیس جمهوری،

هفت طرح آبرسانی روستایی در مرودشت فارس به بهره برداری رسید



با حضور دکتر جهانگیری معاون اول رئیس جمهوری و سید محمد علی افشانی استاندار فارس از طریق ویدیو کنفرانس به ۲۴ روستای مرودشت با جمعیتی بالغ بر چهار هزار خانوار این استان در قالب هفت طرح عمرانی آبرسانی شد.

به گزارش ایرنا، استاندار فارس در آئین افتتاح یکی از این طرحها گفت: هفت طرح آب رسانی روستایی با اعتباری بالغ بر ۸۷۰ میلیارد ریال از محل اعتبارات ملی و استانی در قالب ویدئوکنفرانس مشترک با حضور معاون اول رئیس جمهوری و وزیر نیرو در فارس به بهره برداری رسید.

وی گفت: با توجه به بحران خشکسالی که دامن ساکنان این استان را گرفته دولت نگاه جدی و ویژه ای را برای آبرسانی به مردم نیز دارد.

سید محمد علی افشانی با اشاره به سفر اخیر معاون اول رئیس جمهوری به استان فارس افزود: بررسی موضوع آب و تالاب های استان اصلی ترین مبحثی بود که در این سفر دنبال شد و اصل دعوت و انجام سفر نیز برای بررسی این موضوع مهم انجام گرفت.

او ادامه داد: بر این اساس مقرر شد که یک گزارش جامع را وزارت نیرو و استانداری فارس درباره وضعیت آب این استان تهیه کنند و در شورای عالی آب کشور مطرح شود تا تصمیمات لازم اتخاذ شود.

وی اظهار کرد: علاوه بر این در ارتباط با آب آشامیدنی، کشاورزی و اتمام سدها نیز در شورای عالی آب کشور مباحثی مطرح خواهد شد.

استاندار فارس گفت: در دیدار اسحاق جهانگیری مصوب شد که آبرسانی به ۳۵۲ روستای فارس تا پایان سال جاری تأمین اعتبار و ۲۴۵ هزار خانوار روستایی زیر پوشش طرح آب رسانی قرار گیرند.

وی همچنین بیان داشت: برای کشت گلخانه ای از سوی کشاورزان هیچ گونه محدودیت تسهیلات اعتباری وجود ندارد و جامعه هدف می تواند در این طرح شرکت کند و از تسهیلات پنج درصدی بهره مند شود.

افشانی با اشاره به اینکه مزایا و نحوه استفاده از پساب به درستی موردتوجه قرار گرفته است، افزود: با سرمایه گذاری و مشارکت در حوزه پساب، نیاز اصلی این استان در حوزه های صنعت و فضای سبز برطرف می شود.

استاندار فارس همزمان از طریق ویدئوکنفرانس در گفت و گو با معاون اول رئیس جمهوری و وزیر نفت اظهار داشت: در سال گذشته از طریق ویدئوکنفرانس عملیات اجرایی آبرسانی به یک هزار روستا در استان فارس آغاز شد و از این

مدیر پایگاه میراث جهانی تخت جمشید:

تعرض به حریم تخت جمشید و نقش رستم را پیگیری می کنیم



مدیر پایگاه میراث جهانی تخت جمشید با اشاره به وجود کارخانه آرد در محوطه نقش رستم در حریم درجه دو این مجموعه جهانی گفت: این پایگاه تمام جنبه های حقوقی این موضوع را تا کسب نتیجه دلخواه و رفع تعرض به حریم فضایی محوطه تخت جمشید و نقش رستم را با جدیت پیگیری می کند.

به گزارش ایرنا از روابط عمومی این پایگاه، مسعود رضایی منفرد بیان داشت: همچنین این پایگاه چالش پیش رو را با تدابیری که به تأیید شورای فنی این پایگاه رسیده، دنبال می کند.

وی با اشاره به ارزیابی محدوده طرح عمرانی کارخانه آرد نقش رستم افزود: در این زمینه کاوش ها در حریم درجه دو محوطه میراث جهانی تخت جمشید برای ارزیابی محوطه های محدوده طرح عمرانی کارخانه آرد نقش رستم نیز آغاز شده است.

رضایی منفرد اظهار کرد: این کاوش در پی توقف ساخت و ساز سیلوهای بتنی ذخیره گندم در محدوده حریم درجه دو محوطه میراث جهانی تخت جمشید و نقش رستم انجام شده تا محوطه های محدوده طرح به صورت دقیق مورد ارزیابی و شناسایی قرار گیرد.

وی ادامه داد: برای حل مشکل ایجاد شده در گام نخست با عملیات ژئوفیزیک یک یک برنامه پیشرفته باستان شناختی محسوب می شود، بدون خاکبرداری و یا کاوش، تصاویر مورد نیاز از لایه های مختلف منطقه ثبت و ضبط می شود. او اضافه کرد: پیش از این و بدون توجه به

قوانین مصوب حرایم این محوطه ها و تذکراهی مکرر ماموران یگان حفاظت، ساخت ۲ واحد از سیلوها با ارتفاعی افزون بر ۲۰ متر و قطری در حدود ۱۷ متر در حالی انجام شد که براساس ضوابط، ارتفاع مجاز ساخت و ساز در این منطقه هشت و نیم متر تعریف و تعیین شده است.

رضایی منفرد گفت: با توجه به اینکه ارتفاع این سیلو بیشتر از ۲۰ متر بود و نه تنها منظر تخت جمشید بلکه نقش رستم را تحت تأثیر خود قرار می داد، ادامه ساخت آن برای تصمیم گیری نهایی و قضایی متوقف شده است.

وی بیان کرد: عملیات گمانه زنی و کاوش با هدف تکمیل و راستی آزمایی داده های ژئوفیزیک و شناخت بهتر از کیفیت لایه های زمین شناسی و باستانی احتمالی در محل ساخت سیلوهای ذخیره گندم و محدوده طرح عمرانی کارخانه آرد نقش رستم، از تاریخ دهم مرداد ماه جاری توسط یک گروه کاوش مجرب به سرپرستی افشین یزدانی که شناخت خوبی از چشم انداز فرهنگی و کیفیت لایه های باستانی منطقه دارد آغاز شده و تا دهم شهریور ماه ۹۵ ادامه خواهد داشت.

معاون رئیس جمهوری از طریق ویدیو کنفرانس از طرح های آبرسانی ۲۵۲ روستا در ۱۴ استان کشور بهره برداری کرد که از این تعداد هفت طرح متعلق به استان فارس است.

مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب روستایی استان فارس افزود: این هفت طرح به ۲۴ روستای شهرستان های فیروزآباد، مرودشت، رستم، فسا، لار، اقلید و آباده تعلق دارد

تعداد هفت طرح آب رسانی در ۲۴ روستا به بهره برداری رسید.

وی خاطرنشان کرد: عملیات اجرایی طرح های آبرسانی روستایی از ابتدای دهه فجر سال گذشته تاکنون در استان فارس با ۴۰ درصد پیشرفت فیزیکی آغاز شده و روند اجرایی آن همچنان ادامه خواهد داشت.

مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب روستایی استان فارس هم در حاشیه آیین آغاز بهره برداری از این طرح ها که با حضور استاندار فارس در مجموعه آبرسانی روستایی حسین آباد سنجرلو شهرستان مرودشت انجام شد در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: معاون رئیس جمهوری از طریق ویدیو کنفرانس از طرح های آبرسانی ۲۵۲ روستا در ۱۴ استان کشور بهره برداری کرد که از این تعداد هفت طرح متعلق به استان فارس است.

علی بوستانی افزود: این هفت طرح به ۲۴ روستای شهرستان های فیروزآباد، مرودشت، رستم، فسا، لار، اقلید و آباده تعلق دارد.

وی، هزینه اجرای این هفت طرح آبرسانی روستایی را حدود ۸۷ میلیارد ریال بیان کرد و گفت: با بهره برداری از این طرح ها جمعیتی افزون بر ۱۶ هزار و ۲۰۵ نفر در قالب چهار هزار و ۵۴ خانوار روستایی استان فارس از مزایای آب آشامیدنی سالم و بهداشتی برخوردار می شوند.

بوستانی ادامه داد: برای اجرای این طرح ها، پنج حلقه چاه حفر، ۷۳ کیلومتر شبکه توزیع و انتقال برقرسانی به این چاه ها و همچنین یک هزار و ۵۰۰ متر مکعب مخزن بتنی نیز احداث شده است.

بیش از یک هکتار از اراضی خنج به کشت کنجد اختصاص یافت

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان خنج ادامه داد: این شهرستان با تولید میانگین ۲ تن و حداکثر سه تن و ۲۰۰ کیلوگرم در هکتار در چند سال متوالی رکورددار تولید این محصول در استان فارس بوده است و پیش بینی می شود امسال نیز کنجد کاران این شهرستان حدود دو هزار و ۷۰۰ تن محصول برداشت و به بازار مصرف داخلی عرضه کنند.

اسلامی افزود: دانه روغنی کنجد سالیان متمادی است در این شهرستان کشت و به عنوان یک محصول بومی تلقی می شود و با توجه به اینکه به آب کمتری نیاز دارد جایگزین مناسبی برای محصولاتی مانند ذرت و سبزی هاست که به آب بیشتری نیاز دارند.

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان خنج گفت: امسال یک هزار و ۳۵۰ هکتار از اراضی کشاورزی این شهرستان به کشت دانه روغنی کنجد اختصاص یافت.

بوستانی اسلامی، در گفت و گو با ایرنا افزود: برای صرفه جویی بیشتر در مصرف آب، امسال سطح زیر کشت این محصول در مقایسه با پارسل ۳۰۰ هکتار کاهش یافته است لیکن تلاش کارشناسان بر این است که با ترویج و آموزش های لازم به کشاورزان از میزان تولید کاسته نشود.

وی بیان داشت: امسال بیشتر کشت این محصول با دستگاه بذر کار و بدون خاکورزی انجام و برای آبیاری از شیوه آبیاری نوین قطره ای استفاده شده است.

با نازلترین قیمت

وانت بار تلفنی مرادی

ارائه سرویس به تمامی نقاط کشور حمل اثاث منزل و لوازم ادارات

تلفن تماس: ۰۹۳۷۷۷۵۰۰۱۲ - ۰۹۱۷۷۸۷۵۹۴۱ - مسئول مرادی



کانال تلگرام صدای شرق:

<https://telegram.me/sedayeshargh>

شرکت چابک امداد بابکان فیروز آباد

به صورت شبانه روزی
دارای مجوز جنوب استان فارس
ثبت ۱۵۹۳

* حمل خودروهای تصادفی

* حمل خودروهای خرابی

* تعمیر در محل

✓ مجهز به جرثقیل، کفی خودروبر، نیسان امداد هیدرولیکی

✓ مجهز به اکیپ امداد سیار با تمام تجهیزات امدادی و برقکار و مکانیک

تلفن تماس: ۰۹۱۷۷۸۷۵۰۰۱۲ - ۰۹۱۷۸۹۹۰۷۰۱ - ۰۷۱-۳۸۷۳۰۹۱۷

مدیریت: بیژن حیدری

آدرس دفتر: روبروی پلیس راه فیروز آباد

افسردگی دروازه ورود به بیماری ام.اس

افسردگی در اشکال مختلف از علائم شایع بیماری ام.اس است. افسردگی واژه ای که برای طیف گسترده ای از تغییرات روحی، از بی حوصلگی روزانه تا اوج این حالت گفته می شود که نیازمند درمان بالینی است. درمان افسردگی ممکن است ماهها طول بکشد.

به گزارش ایرنا از بنیاد امور بیماری های خاص به نقل از سایت 'national mssociety' تعریف جامعی از بیماری افسردگی و علائم شایع آن از جمله ام.اس' درج شده است.

در مقاله سایت یاد شده آمده است: مؤثرترین درمان افسردگی را ترکیب روان درمانی با داروهای ضدافسردگی است. فعالیت بدنی و ورزش نیز تأثیر بسزایی در بهبود افسردگی دارد. گروه های پشتیبانی و حمایتگر در درمان افسردگی خفیف می توانند مفید باشند ولی به هیچ وجه جایگزین درمان های بالینی جدی نخواهند شد.

در بخش دیگر این مقاله، افسردگی خطر بزرگی برای خودکشی دانسته شده و آمده است: یکی از دلایل بالای بودن میزان خودکشی در بیماران مبتلا به ام.اس؛ عدم تشخیص درست افسردگی و درمان نشدن این افراد است.

♦♦ ام.اس بیماری غیر قابل پیش بینی برای افراد تنش زاست

این مقاله می افزاید: گذشته از استرس های روزمره ای که وجود دارد، بیماری ام.اس تنش مضاعفی را به فرد بیمار وارد می کند.

بیشتر بیماران اظهار کرده اند که در دوره های پراسترس، علائم بیماری شان بیشتر می شود ولی پس از کنترل کردن این حالت روحی، نشانه های بیماری در آن ها کم رنگ تر می شود. ام.اس بیماری غیرقابل پیش بینی و تصور تغییرات بعدی برای بیماران استرس زا است.

این مقاله می افزاید: بیماری ام.اس منجر به تغییرات مهمی در بیمار مانند ازدست دادن تحرک و تداخل در حرکت او می شود. استرس مزمن سیستم ایمنی را ضعیف کرده و ریسک بیماری های قلبی، دیابت و افسردگی را بالا می برد.

بیشتر تحقیقات انجام شده در مورد اثرات افسردگی در بیماران ام.اس بی نتیجه بوده است ولی مطالعه جدی که توسط دکتر دیوید مور (David Mohr) از دانشگاه کالیفرنیا انجام شده است نتایج قابل توجهی را در مورد افزایش افسردگی در بیماران مبتلا به ام.اس -در پاسخ به استرس و نگرانی- نشان می دهد. ♦♦ ام.اس باعث پریشانی و سرخوردگی می شود

در این مقاله آمده است: بیماری ام.اس در آغاز می تواند باعث اضطراب، خشم، پریشانی و سرخوردگی بسیاری شود. غیرقابل پیش بینی بودن وعدم قطعیت بیماری ام.اس یکی از دشوارترین جنبه های این بیماری است.

استرس و اضطراب مانند افسردگی در بیماران ام.اس شایع است. از دست دادن عملکرد بعضی از اعضا و تغییر شرایط زندگی از عوامل مهم اضطراب و پریشانی در این افراد است.

درحالت اضطراب شدید و مخرب درمان بالینی واجب است. گروههای مشاوره و پشتیبانی حرفه ای می تواند در مدیریت اضطراب و پریشانی بسیار مفید واقع شود.

♦♦نوسانات روحی و تحریک پذیری در ادامه این مقاله آمده است: نوسانات روحی و تحریک پذیری منجر به تغییرات سریع و غیرقابل پیش بینی دراحساسات افراد می شود. خشم مکرر و رفتارهای عصبی برای دیگر افراد خانواده آزاردهنده است. این حالت ممکن است دلایل متفاوتی داشته باشد.

بسیاری از این افراد دچار افسردگی، دمدمی مزاج و تحریک پذیر می شوند. همچنین تغییرات ایجادشده در مغز می تواند مسئول این رفتارها باشد. از دیگر این عوامل ها، چالش و دشواری های زندگی با ام.اس است که منجر به نوسانات روحی در بسیاری از افراد مبتلا به این بیماری می شود. بی ثباتی عاطفی یکی از جنبه های چالش برانگیز ام.اس است. مشاوره و حمایت خانواده برای مدیریت این نوسانات عاطفی بسیار مهم و کمک کننده است.

تشخیص درست بیماری برای انتخاب درمان درست ضروری است. داروهای ضدافسردگی برای درمان مشکل افسردگی مناسب است و برای بی ثباتی عاطفی، داروهای مانند اسید والپروک (Valproic) یا دپاکوت (Depakot) -داروی ضد تشنج که در دوزهای پایین برای اثبات روحی استفاده می شود- ممکن است در تغییرات عاطفی شدید کمک کننده باشد.

♦♦ تغییرات کمتر رایج بی اختیاری عاطفی این مقاله می افزاید: ۱۰ درصد افراد مبتلا به ام.اس دچار تغییرات کمتر رایج بی اختیاری عاطفی می شوند. این مشکل خنده و گریه غیر قابل کنترل (جدا از حالت روحی بیمار) است که ممکن است از نظر دیگران افسردگی به نظر آید، ولی این دو مورد کاملاً با هم متفاوت هستند.

این مشکل قابل درمان است. در بیماران دچار ام.اس و اختلالات عصبی، از داروی Nuedexta بصورت خوراکی روزی یکبار استفاده می شود. مشاوره و گفتار درمانی در بهبود بیماری PBA اثری ندارد.

♦♦(Euphoria) سرخوشی این حالت در تعداد اندکی از بیماران مبتلا به ام.اس پیشرفته مشاهده می شود. فرد مبتلا به یوفوریا یا سرخوشی، به طور غیرعادی شاد، نسبت به مشکلات بی تفاوت و از واقعیت شرایط به دور است. این حالت شادی مضاعف بیشتر به اختلالات رفتاری مربوط است.

درمان این مشکلات، پیچیده است. فرد مبتلا به ام.اس ممکن است نیاز به درمان روانپزشکی و همچنین روان درمانی داشته باشد. اعضای خانواده نیز ممکن است نیازمند مشاوره روحی باشند، چراکه این رفتارها آزار دهنده و استرس زا است. در برخی از موارد، باید بر رفتار فرد مبتلا نیز نظارت شود تا در پاسخ به سؤالات پزشکی تظاهر نکرده و اطلاعات غلط به تیم پزشکی ندهد.

پیشگیری از کمردرد

براساس آمارهای موجود، شایع ترین عامل غیبت از کار و کارافتادگی های کارمندان ادارات، کمردرد مزمن است. ناتوانی ناشی از کمردرد بالاترین میزان پرداخت خسارت های شغلی را به خود اختصاص داده است. این بیماری پس از بیماری های عفونی دستگاه تنفسی، رتبه دوم را از نظر مرخصی های اجباری شغلی ناشی از بیماری داشته است.

آمار:

هرساله بیش از یک میلیون کارگر از کمردرد رنج می برند و از هر پنج صدمه ای که در محیط های کاری اتفاق می افتد یکی از آنها مربوط به صدمات مربوط به کمر است. هر سال ۹۳ میلیون روز کاری به دلیل کمردرد از دست می رود. از طرف دیگر یک چهارم غرامت هایی که به کارگران پرداخت می شود نیز مربوط به این صدمات بوده است. اگر چه این هزینه ها نمی تواند جبران درد و رنجی را که به صدمه دیگران وارد می شود جبران نماید.

علت های معمول کمردرد:

-وضعیت بدنی ضعیف در نشستن از علت های اصلی کمردرد و گردن درد است. نشستن بدون حمایت کمر (صندلی های بدون پشتی)، گذاشتن و برداشتن اشیا در نقاط دور از دسترس، بالای سر، روی میز و به فاصله زیاد از کمر و تنه، وضعیت بدنی خیلی پایین و دور بودن میزکار. -چرخاندن و پیچاندن کمر در هنگام بلندکردن بار یا نگه داشتن اشیا سنگین یا انجام برخی از کارهای معمول روزانه.

-سرخوردن و زمین خوردن در اثر راه رفتن در سطوح لغزنده و ... -بلندکردن اشیا سنگین در وضعیت های نامناسب و ناراحت کننده

-ایستادن در یک وضعیت برای مدت طولانی

نحوه صحیح بلند کردن بار:

سر را بالا نگه دارید، چانه را به داخل برده و قوس کمر را حفظ کنید. زانوهایتان را خم کنید نه کمرتان را این کار باعث می شود شما بار را با نیروی پاهایتان بلند کنید نه نیروی کمر!

همانند وزنه برداران حرفه ای قوس کمر را هنگام بلند کردن حفظ نمایید. تا حد ممکن بار را به بدنتان نزدیک کنید و به تدریج پاهایتان را صاف کنید تا به حالت ایستاده درآیند.

از چرخش بدن خودداری کنید چرخش بدن باعث می شود بار بیشتری بر کمر وارد شود و منجر به صدمه جدی شود. برای بلند کردن جسم پا را به صورت ضربدری (یک پا جلو، یک پا عقب) قرار دهید، تا به جسم نزدیک تر شوید و سطح اتکایی عریض و متعادلی داشته باشید.

راه های پیشگیری از کمردرد:

-بار را به روش صحیح بلند کنید. -به طور مرتب ورزش کنید. -حتی الامکان از یک سکو برای بلند کردن و گذاشتن اشیا استفاده کنید. -در صورت امکان برای بلند کردن و جابجایی اشیا از تجهیزات مکانیکی مثل چرخ دستی و ... استفاده کنید.

-قبل از بلندکردن بار با برداشتن گوشه آن وزن بار را برآورد نمایید.

-اگر جسم موردنظر خیلی سنگین است برای بلند کردن آن از دیگران کمک بخواهید.

♦♦♦

و مهم ترین توصیه در خصوص جلوگیری از این دردها، جلوگیری از تبدیل دردحاد به درد مزمن است.

♦♦

ورزش های لازم برای پیشگیری و درمان کمردرد:

در برخی از مواقع، ممکن است ورزش های ساده، کمردردهایی همچون بیرون زدگی و دیسک را درمان نماید.

اغلب ورزش های کشسانی و نرمش توصیه می گردد.

ورزش هایی انجام دهید که در اثر آنها عضلات ناحیه کمر، شکم، رانها و زانوهایتان به تحرک واداشته شوند.

خود را به آرامی گرم کنید و مرتباً ورزش کنید. ♦♦♦

۱- کمرتان را به دیوار بچسبانید، پاهایتان را به اندازه عرض شانه باز کنید.

خود را به طرف پایین بلغزانید تا حدی که زانوهایتان به اندازه ۹۰ درجه خم شود. در این حالت تا ۵ بشمارید و به حالت اولیه برگردید.

۲- بر روی شکم بخوابید و یک پایتان را از زمین بلند کنید تا ۱۰ بشمارید و آن را نگه دارید. سپس پایتان را به زمین برگردانید و همین کار را برای پای دیگر نیز تکرار کنید. این تمرین را برای هر پا ۵ بار تکرار کنید.

۳- بر روی شکم دراز بکشید و دست هایتان را زیر شانه هایتان قرار دهید و به سمت بالا فشار دهید. نیمه بالایی بدنتان را تا حد امکان بالا بیاورید. در این حالت ران ها و لگن خود را روی زمین نگه دارید. این تمرین را ۱۰ مرتبه تکرار کنید.

۴- به پشت دراز بکشید و زانوهای خود را خم کنید و آنها را به سمت سینه تان بالا بیاورید. در این حالت سرتان را بلند نکنید و هنگامی که پاهایتان را پایین می آورید آنها را صاف نکنید. این تمرین را ۱۰ مرتبه تکرار کنید.

فاطمه سلامیان شبکه بهداشت فیروزآباد

مهد کودک آناناز (تحت نظارت سازمان بهزیستی)

پیش دبستانی گل مریم (تحت نظارت آموزش و پرورش)

با ۸ سال سابقه درخشان، کادری مجرب و دلسوز

محیطی شاد و ایمن از نوآموزان عزیز ثبت نام به عمل می آورد.

۵۰ درصد تخفیف ویژه دارندگان حکمت کارت (فرزندان نیروی انتظامی)

ثبت نام همه روزه از ساعت ۸ صبح الی ۱۲ ظهر

نشانی: خیابان بهشت زهرا کوچه ۶- تلفن تماس: ۰۹۱۷۸۱۵۵۳۴۴-۰۷۱۳۸۷۳۸۶۹۶

با مدیریت مریم نجفی

بیماری های زنان-پاپ اسمیر-بهداشت مادر و کودک-

مراقبت های دوران بارداری-مشاوره و تنظیم خانواده-

IUD- ورزش های دوران بارداری و پس از زایمان

خیابان امام خمینی شمالی / کوچه روبروی بانک

قوامین تلفن تماس ۰۷۱۳۸۷۳۸۴۸۸

نوشین نصیری موصولو

کارشناس مامایی

نظام پزشکی

م-۰۷۰۳۰۲۰

فارس پایلوت طرح آموزش حرفه ای مهندسان در کشور است

رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان فارس گفت: با توجه به پیشینه و سابقه روشنی که فارس در بحث آموزش دارد، این استان به عنوان استان پایلوت برای اجرای طرح آموزش حرفه ای و تخصصی مهندسان در کشور انتخاب شده است. به گزارش ایرنا حسین پوراسدی، در جمع خبرنگاران در شیراز افزود: این طرح با هدف تهیه و تدوین شیوه نامه آموزشی در سازمان نظام مهندسی کشور اجرا می شود و در صورت موفقیت، قرار است این شیوه نامه در سراسر کشور اجرایی شود. وی، در مورد اصلاح نظام نامه به کار گیری مجریان ذی صلاح هم گفت: با توجه به ایرادهای دیوان عدالت اداری به این نظام نامه، بحث بررسی و اصلاح آن در دستور کار وزارت راه و شهرسازی

دعانویسی قلابی در شیراز دستگیر شد

رئیس پلیس آگاهی استان فارس اعلام کرد: فردی که در شیراز با دعانویسی و ادعای داشتن قدرت خدایی، عرفان، احاطه به عالم غیب و آشنایی کامل به مسائل دینی اقدام به کلاهبرداری از دو شهروند کرده بود در شیراز دستگیر شد. به گزارش ارسالی معاونت اجتماعی فرماندهی انتظامی فارس به ایرنا، سرهنگ سیروس حیدری گفت: پرونده ای از کلاتری ۱۳ عباسیه شهرستان شیراز تحت عنوان کلاهبرداری از یک شهروند به اداره جعل و کلاهبرداری واصل شد که در آن شاکی اعلام کرده بود شخصی به نام 'ع - م' ادعا کرده می تواند از طریق دعا مشکلات را حل کند و در این خصوص مبلغ ۲۱ میلیون ریال پول نقد از وی کلاهبرداری کرده است.

دستگیری سارق اینترنتی در جهرم

فرمانده انتظامی شهرستان جهرم اعلام کرد: سارق اینترنتی که از طریق راه اندازی درگاه جعلی (فیشینگ) اقدام به برداشت ۲۵ میلیون ریال از حساب خریدار اینترنتی کرده بود، دستگیر شد. معاونت اجتماعی فرماندهی انتظامی فارس در مطلب ارسالی به ایرنا به نقل از فرمانده انتظامی شهرستان جهرم افزود: در پی ارجاع یک پرونده شکایت از دادسرای عمومی انقلاب شهرستان جهرم به پلیس فتا مبنی بر اینکه مبلغ ۲۵ میلیون ریال از حساب شخصی به صورت اینترنتی برداشت شده است، بررسی موضوع در دستور کار ماموران این پلیس قرار گرفت. سرهنگ عبدالعظیم انصاری گفت: مالباخته در اظهارات خود بیان کرد که کارت عابر بانکش را به کسی نداده و معمولاً خریدهایش را به صورت اینترنتی انجام می داده و رمز دوم کارتش را نیز بر اختیار کسی قرار نداده است. فرمانده انتظامی شهرستان جهرم ادامه داد: با توجه به اظهارات فرد شاکی، کارشناسان پلیس فتا احتمال اینکه از طریق درگاه جعلی «فیشینگ» اطلاعات حساب وی هک شده باشد را متصور بودند، به همین دلیل با بررسی و استفاده از شیوه های نوین کشف جرم مشخص شد که فرد مالباخته از طریق یک درگاه جعلی قصد خرید داشته غافل از اینکه شماره حساب و رمز دوم وی در درگاه جعلی ثبت شده و از این طریق کلاهبرداری صورت گرفته است.

قابل توجه کشاورزان محترم

بدینوسیله به اطلاع می رساند تخفیف همکاری و پاداش مشترکین کشاورزی دارای کنتور هوشمند و همچنین مشترکینی که نسبت به امضاء تفاهنامه اقدام و برق چاه کشاورزی خود را در ساعات پیک (۱۶-۱۲) قطع نموده اند. در صورتحساب تیر ماه آنان اعمال گردید.

مدیریت توزیع برق شهرستان فیروزآباد

پذیرش دانشجو بدون آزمون

دانشکده فنی و حرفه ای سما واحد فیروزآباد

قابل توجه دارندگان دیپلم فنی و حرفه ای، کاراندش و دیپلمه های نظری

(علوم تجربی، ریاضی فیزیک و علوم انسانی)

داوطلبان برای پیش ثبت نام به دانشکده فنی و حرفه ای سما واقع در شهرک دانشگاهی دانشگاه آزاد اسلامی واحد فیروزآباد مراجعه نمایند.

ردیف	کاردانی پیوسته	جنسیت
۱	کمپیوتر- نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
۲	نقشه کشی معماری	زن و مرد
۳	عملیات پتروشیمی	زن و مرد
۴	مکانیک خودرو	زن و مرد
۵	ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۶	مکانیک- نقشه کشی صنعتی	زن و مرد
۷	متالوژی - ریخته گری مواد	زن و مرد
۸	علمی کاربردی حسابداری	زن و مرد
۹	تربیت بدنی	زن و مرد
۱۰	الکترونیک- برق صنعتی	زن و مرد
۱۱	امور زراعی و باغی	زن و مرد
۱۲	بهداشت مدارس	زن و مرد

جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن های ۴-۳۸۷۳۷۱۱۲ داخلی ۱۰۲ و ۱۰۱ تماس حاصل فرمایند.

آدرس سایت: <http://www.firouzabad-samacollege.ir>

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی نوبت سوم نظام صنفی کشاورزی و منابع طبیعی شهرستان فیروزآباد

بنا به تصمیم هیئت مدیره نظام صنفی کشاورزی شهرستان فیروزآباد، مجمع عمومی عادی نوبت سوم با دستور کار انتخابات هیئت مدیره و بازرسی، راس ساعت ۹/۳۰ صبح روز سه شنبه مورخه ۱۳۹۵/۰۶/۲۲ در محل مرکز خدمات جهاد کشاورزی حومه واقع در بلوار شهید بهشتی تشکیل می گردد. لذا از کلیه واحدهای صنفی فعال یا وکلای آنها جهت شرکت در جلسه مجمع عمومی دعوت به عمل می آید ضمناً داوطلبین عضویت هیئت مدیره و بازرسی تا تاریخ ۱۳۹۵/۰۶/۲۱ پایان ساعت اداری روز دوشنبه فرصت دارند جهت ثبت نام به نظام صنفی کشاورزی شهرستان مراجعه نمایند.



فروشگاه ال جی

تلفن: ۳۸۷۲۰۸۷۸ * * * ۳۸۷۳۴۹۰۱ * * * ۳۸۷۳۰۹۵۴

فیروزآباد - خیابان بروجردی نمایندگی ال جی

لبخند خورشید

سوزش خفیفی در دستش ایجاد شد و رد پای قرمزی بر جای گذاشت کاغذ های نو روی دستش رد پا گذاشته بودند، کاغذ کم می برد اما می سوزاند. درست مثل بعضی از حرف ها، حرف هایی که به استخوانت می رسد و می سوزاند اما بعد از مدتی عادی می شود درست مثل تمام دردها. به تماشای خرمن کلمات پرداخت و درد را فراموش کرد در های ذهنش را بر هر چیز اضافه ای بست تا وقتی او می خواست مشکل نبود یا حداقل فکرش نبود.

به هفته های گذشته فکر می کرد به تلاش ها، به چشم های بی اعتمادی که حالا اعتمادشان را جلب کرده بود، ورق زد و صید کرد آنچه ماهی ذهنش می جست چقدر غریب، چقدر آشنا، چقدر آشنا تفاهم داشت با او، فکرش غریب بود خودش آشنا شاید هم غریبه، جریان ذهنش را خشکاند، کافی بود برای امروز.

حرف های سر پرست رژه می رفتند، راهش همین بود آرزویی بود که بال و پرش همین بود و بس، پس باید پروازش می داد.

باید برنامه ای برای خواندن می نوشت، برنامه ای که ایستگاه آخر آرزو باشد. بلند پرواز نبود؟ اینکه بال و پرش در حریم یار باشد چیز زیادی بود؟

باید شه پر های ققنوس را می سوزاند یکی، یکی تا برسد به آنچه می خواهد، کمی دقت می خواست، تلاش و اراده ای استوار؛ از آخری مطمئن بود، بقیه را می توانست داشته باشد. کافی بود بخواهد اراده، غوغا می کرد، باید مهر تایید را می گرفت تا به حرف ها نشان دهد پناه هست، پناهی بالاتر از آنچه ندانستن را بر سرش می کوفتند پناهی محکم از جنس یار از جنس وجود خدا.

می رفت تا نشان دهد کجا می تواند آشنا باشد، می رفت تا پناه را بدست آورد. باید مهر تایید را می گرفت، او همان کسی بود که امسال می گذاشت و می رفت به آستان دوست می رفت تا سایه دوست بر سرش گسترده شود، می رفت تا ساکن کوی دوست شود.

تلاش میکرد، سخت، اما کم نبودند رقیب ها، آنها که همان را می خواستند و شاید هم به آن می رسیدند، هرگز، نمی توانستند، نباید می توانستند.

کتاب را بست می خواست تا قبول شود یا شاید قبولش کند تا برود و آفتاب خراسان بخورد نه حسرتش را.

حرف ها مهم نبودند بگذار بگویند بی پناه است، وقتی پناه اصلی کسی دیگر است بگذار خوش باشند که پناهه ای دارند، پناهه ای برای حرف های بی سود حرف های بی حاصل.

روز موعود رسیده بود نتیجه تلاشش به چند کاغذ خلاصه می شد. کمرش را به صندلی چوبی زد. سوالات را توزیع می کردند، به کاغذ ها خیره شده بود به بال های آرزویش، به کلید خراسانی شدنش. صدای مرد برخاست: بگریز. دیگر، به خودش آمد کاغذ ها را گرفت و زیر لب تشکر کرد. با نام حضرت دوست و توکل بر او شروع کرد، آرامش سایه افکنده، سایه ضمانت.

ورقه سیاه شده را تحویل داد سفید کاغذ با سیاه مداد نقش گرفته بود، چقدر عجیب که تکه کاغذی سرنوشت انسان را عوض می کرد، به مراقب خسته نباشید گفت و بر خاست، چقدر خسته بود، خسته زندگی، خسته تلاش، خسته حرف و امان از حرف های مردم، اما عادت کرده بود به هر چیزی، به اندازه لیاقتش بها بدهد. خانواده نداشت که نداشت، قرار نبود هر چه از دهانشان در می آید را بگویند.

از وقتی با سر پرست بهزیستی تماس گرفته بود می گذشت، زیاد هم می گذشت، باید با او تماس می گرفت مرد خوبی بود، هر چند که ابتدا مردود بود در کمک به او اما تلاشش را کرد تا اطمینان را در نگاه او ببیند و کمک کرد و لحظه آخر وقتی کتاب ها را برایش آورد پرست اطمینان را دید، کتاب هایی که تغییرش دادند، شاید هم دورش کردند، دور از باور های مردم این زمانه.

کلید چرخید و خود را به آهن در متصل کرد برای گشودن در. وارد خانه شد و آرامش رسید چه کسی می گفت خانه محل آسایش نیست، حالا می توانست فنجان چای بریزد برای سوزش، چینی سفید را بدست بگیرد و فکر کند به آنچه اتفاق افتاد، از روز شروع مسابقه که اقامت در مقدس ترین شهر ها شد هدیه اش، هدیه نبود بالا تر از هدیه شاید سرنوشت شاید هم آرزو؛ از آرزوهایش از اصرار ها از حرف های مردم و از رقیبان کوچک و بزرگ، کم کم چشمش روی مخمل کرم

رنگ بالش گرم شد، حتما باید به دیدار سرپرست می رفت، خیلی زود.

دسته گل را مرتب گرفت، دستی در موهایش کشید، دستگیره در به پایین رانده شد. با اجازه ای گفت و وارد شد. همان مرد، همان مرد مودب همیشگی بود، با همان لبخند، چقدر دوست داشتنی و قابل احترام بود این مرد، سلام گرمی کرد و دست هایش را مردانه فشرد، همان گرمای همیشگی که از وجودش ساطع می شد، چقدر همان همیشگی. شروع به صحبت کردند و بازمه سیل تشکر را روانه اش کرد که هرچه تشکر می کرد باز هم بود در مقابل این مرد.

صدای چرخش دستگیره آمد و قدم هایی وارد شدند، کفش ها کثیف بودند اما کهنه، نه. شاید تمام دنیا را دویده بود یا حداقل با همین کفش ها قدم زده بود. تحکم صدای مرد از بند خیال رهایش کرد: قرار بود اجازه بدهید. قرار بود او برود. قرار بود سرپرست با لبخند حرف مرد را ادامه داد شاید هم برید: ببینید آقا صلاحی قرار شد پسر شما امتحان بدهد. مرد کلامش را برید: معلوم است چه می گوید؟ با آن حال و احوالش امتحان بدهد؟ امکان نداشت. پوزخندی کنار لبش رویید: نمی خواستید بپریدش محترمانه می گفتید. مردم را معطل نمی کردید، چیزی در نگاه مرد مرده بود. صدایش تحکم داشت، به سختی، اما صلابت نداشت. مرد با قدم های سست به سمت در رفت و دستگیره را فشرد و تک نگاهی انداخت و بی حرف رفت و یک دنیا گلابه را با همان نگاه به رخ کشید. سرپرست شروع به توضیح کرد و گفت که پسرش مریض است، گفت که اصرار دارد او را بر برد مشهد، گفت که پدرش نمی تواند هزینه اش را بپردازد، گفت که امتحان را نداده اما از زجر مرد نگفت، از مرگ امید در نگاهش نگفت. و نگفته های زیادی گذاشت، افسار افکارش را در دست گرفت و با خداحافظی اتاق را ترک کرد.

سرش را روی بالش جابه جا کرد، اصلا به او چه مربوط بود؟ پوفی از روی استیصال کشید و بالش را روی سرش گذاشت، حق خودش بود، بالش را به سرش فشرد، تلاش خودش بود، اما وجدانش امروز منطقی شده بود، بی خودی انسانیت خرج می کرد، ابروهایش را از افکار مشوش چین داد و شقیقه هایش را فشرد، اما تاثیری نداشت، اصلا مگر این همان چیزی نبود که یک عمر برایش جنگیده بود، از حرص بالش را محکم پرت کرد و سرش را روی زمین گذاشت، افاقه نکرد، روی سرامیک سرد خوابید.

نور خورشید از لای پلک هایش راه خود را گشود احساس کرد خاری در گلو دارد. بساط صحنه را آماده کرد تا برای نتیجه برود، قند ها را در جای انداخت و قاشق را چرخاند. قند ها حل می شدند ولی طعم چای را عوض می کردند. درست مثل خاطرات تلخ که در زمان حل شده بودند، خاطره ای نبود عزیزانش، خاطراتی که هر چند در زمان حل شدند اما روحتش را عوض کرده بودند، طعم روحتش تلخ شده بود، چای سرد را بی حوصله سر کشید، فکر و خیال جگه ها که نمی کند.

به مرکز رسید، همه جلو نام برگزیده جمع شده بودند. جلو رفت، جمعیت را دید، نام خودش را هم دید. چیزی در وجودش فرو ریخت، روی زمین نشست، سجده شکر بود؟ نبود؟ هر چه که بود خدا را شاکر بود.

همه به او تبریک می گفتند اما گرفته، سرپرست را لبخند به لب دید. از همان دست لبخند هایی که نشان اطمینان بود داشت و مرد را با پسر کوچکی دید. پسر و پدری که امید در نگاهشان مرده بود. ناگهان دوید به سمتشان، بی فکر، بی اراده، بی خواست خودش. خواست خودش بود؟ کلماتی که از دهانش بیرون رانده می شدند حرف های خودش بود؟ نمی دانست. فقط شوق را در چشم مرد دید، امید را و ته ته تمام احساساتش شرم را دید. مرد گفت: اما شما... اجازه ادامه به تو نداد؛ امروز با سر پرست هماهنگ می کنیم. انشا الله خوب می شود. یا علی. و با لبخندی دور شد. دیگر تمام شد، رضای خود را. مگر درس نگرفته بود، مگر یاد نگرفته بود که باید سخاوتمند می بود و از بهترین چیز ها بخشد پس رضایت او کافی بود. نگاهش را به خورشید دوخت، خورشید هشتم لبخند می زد.

روزی به آنجا می رفت؛ خیلی زود، مطمئن بود. بالاخره در آستانه می نشست، شاید یک سال طول می کشید تنها یک سال زیا نبود؟ بود؟ اما خوب می دانست که باید صبور بود. رضا گونه صبور بود.

دوستی برای دوستانم

فواید مطالعه کردن چیست؟

خوشحالیم شما مخاطب ما هستید؛ امیدواریم راهنمای خوبی در رابطه با مطالعه برای شما باشیم در این قسمت به برخی از فواید مطالعه اشاره می کنیم و امیدواریم مورد استفاده تان قرار بگیرد :

مطالعه، یک فرایند فعال ذهنی است برخلاف تماشای تلویزیون، کتاب ها شما را وادار می کنند که از مغز خود استفاده کنید. در هنگام مطالعه شما بیشتر فکر می کنید و باهوش تر می شوید. مطالعه، پایه های مهارت را می سازد. برای هر موضوعی روی کره زمین، کتابی نوشته اند که می توان آن را مطالعه نمود. چرا؟ چون کتاب خواندن به روشن شدن موضوعات پیچیده کمک می کند. کتاب ها اطلاعاتی را به ما می دهند که خیلی اوقات از بحث های کلاس درس عمیق تر هستند. مطالعه، واژگان شناخته شده شما را افزایش می دهد. به خاطر دارید که در دوران ابتدایی چگونه معنی یک کلمه را با خواندن لغات دیگر موجود در یک جمله یاد می گرفتیم همین فایده را کتاب خواندن دارد. مخصوصاً وقتی که کتاب های سنگین (از نظر مفهومی) را مطالعه می کنیم، خودمان را با لغت های جدیدی مواجه می بینیم که در حالت عادی با آنها سر و کار نداریم. مطالعه به ما این امکان را می دهد که به صورت اجمالی با سایر فرهنگ ها و مناطق آشنا شویم. منطقه مورد علاقه برای گذراندن تعطیلات را یاد کنیم به شما پیشنهاد می کنم که درباره مناطق خیلی مطالعه کنید. هرچه اطلاعات بیشتر، بهتر! کتاب ها می توانند آفق دید شما را با ارایه آنچه این مناطق برای دیدن دارند، گسترش دهند. هر چه شما کتاب های بیشتری مطالعه می کنید، عمق و پهنه ای آگاهی شما گسترش پیدا می کند و قابلیت شما برای مشارکت با دیگران بیشتر می شود. در حین مطالعه یک کتاب برای یافتن پاسخ یک مشکل، شما ممکن است که پاسخ بسیاری مشکلات دیگر را نیز دریابید. مطالعه غیر درسی باعث بالا رفتن سطح فکر و فعال شدن ذهن می شود. وقتی سطح فکر بالا رفت و ذهن فعال شد، امکان فراگیری بهتر فراهم می شود. یعنی ذهن آدمی بیشتری را برای یادگیری خواهد داشت و این مطلبی است که تجربه آن را بارها ثابت کرده است. معصومه قربانی مربی اورفهرنگی کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان

نام کتاب : دس و دس و دس و نخود و عدس

شاعر : افسانه شعبان نژاد

گروه سنی : الف، ب

تصویرگر : علی رضا گلدوزیان

تاریخ انتشار : ۱۳۸۹

ناشر : کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان

خلاصه ی کتاب :

کتاب تلفیقی از بازی شعر و نمایش است که با الهام از ترانه های موجود در ادبیات عامیانه سروده شده اند و همگی

به نوعی با طبیعت در ارتباط اند. برای آموزش موضوع های مختلف از این گونه بازی های نمایشی که در حد توان بچه ها و قابل اجرا در مهد های کودک و دبستانهاست خلق کرد.

نام کتاب : جادوگر بیکار

گروه سنی: ج، د نویسنده: جانی زرداری

مترجم: مهناز صدری تصویرگر: مهسا منصور

تاریخ چاپ اول : ۱۳۸۹

ناشر : کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان

خلاصه کتاب :

این یک کتاب معمولی نیست؛ زیرا هر قصه آن دارای سه پایان است. در حقیقت این کتاب وسیله ای است برای بازی کردن؛ روش بازی با آن هم به این شکل است که شما در ابتدا قصه را می خوانید و تصویر مربوط به آن را با دقت نگاه می کنید. سپس آن پایانی را که از نظر شما منطقی تر و واقعی تر است انتخاب می کنید. یادتان نرود باید دلیلش را هم بگویید!

نام کتاب : آسمان شب

موضوع : علمی گروه سنی : ه

نویسنده : برایان جونز مترجم: جلال صمیمی

ویراستار: علی خاکبازان تاریخ چاپ اول : ۱۳۸۸

ناشر : کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان

خلاصه ی کتاب :

این کتاب پس از مقدمه درباره زمین متحرک و کره سماوی به بررسی منظومه شمسی و سیارگان و ... می پردازد. سپس ستارگان و سایر اجرام زرقای آسمان را بصورت ساده و مختصر و در عین حال کامل مورد ارزیابی و معرفی قرار می دهد. در بخش دیگر هم نقشه های ستاره ها را برای آشنایی علاقه مندان به آسمان به همراه فهرست معانی و واژه یاب ارائه می نماید. تصاویر رنگی و زیبایی کتاب به همراه فصل بندی و عنوان بندی هر موضوع باعث جذابیت و جلب مخاطب شده است.



صدلی داغ



کیان عباسی متولد ۲۵ شهریور ۱۳۵۸ (خرم آباد) که ماه رمضان همین امسال مهمان برنامه ماه عسل بود با شرایط جسمانی سختی که دارد نشان داده که معلولیت محدودیت نیست و کافی است عزم کاری را در سر بیروانی تا به آن دست پیدا کنی در ادامه بیشتر از این شخص خواهیم گفت ایشان عضو انجمن روان شناسی و انجمن چالشگران استثنایی هستند.

چه شد به فیروزآباد آمدید؟
بعد از فارغ التحصیل شدن در رشته علوم آزمایشگاهی می بایست به مدت یکسال دوره ای را تحت عنوان (طرح) بگذرانم لذا از تهران به فیروزآباد اعزام شدم واز تاریخ ۸۲/۱/۹ تا کنون ساکن فیروزآباد هستم.

ماجرای زندگی خود و اتفاقات پیش آمده را برایمان شرح دهید.

دوران کودکی و نوجوانی خود را به دلیل شرایط شغلی پدرم در شهر های مختلفی گذراندم از جمله کوهدشت- کرمانشاه- خرم آباد- نورآباد- اراک و...

اما پس اینکه از نظر مالی مستقل شدم تقریباً می توانم بگویم تمام مدت در شهر فیروزآباد ساکن بودم.

در زمان طرح با خانم آمنه نصیری که پرسنل زایشگاه بیمارستان قائم (عج) بودند آشنا شدم در تاریخ ۸۶/۵/۱۲ عقد کردیم و دو سال بعد زمانی که یکماه مانده بود به عروسیمان در تاریخ ۸۶/۵/۱۲ تصادف کردم و از ناحیه ششم وهفتم گردنی ضایعه نخاعی شدم و از آن تاریخ به بعد زندگی ما بر اساس شرایط خاصی ادامه پیدا کرد.

علت روی آوردن شما به رشته روان شناسی و ادامه تحصیل چه بود؟

من حتی بعد از تصادفم باز هم به کار در آزمایشگاه دکتر ده بزرگیان ادامه دادم به دلیل انسانیت و اخلاق انسان برجسته ای همچون دکتر ده بزرگیان بهترین حقوق و مزایا را دریافت می کردم اما همیشه این نگرانی و اضطراب را داشتم که اگر روزی به هر دلیلی دکتر ده بزرگیان در فیروز آباد نباشد شرایط کاری، فکری و اقتصادی من چه خواهد شد لذا علی رغم داشتن امتیازات کاری خوب تصمیم به یک آینده نگری بلند مدت تر گرفتم بنابراین با توجه به علاقه و راهنمایی همسرم وارد رشته روان شناسی شدم و تا کنون هم در این رشته مشغول به تحصیل می باشم و انشاءالله تصمیم دارم بر اساس همین رشته هم آینده شغلی خودم را دنبال کنم.

از دوران همکاریتان با آزمایشگاه ده بزرگیان برایمان بگویید؟

یکی از بزرگ ترین شانس های زندگی من و همچنین یکی

از تاثیر گذارترین اتفاقات در روند شکل گیری شخصیت من و آنچه که امروز هستم آشنایی با دکتر جواد ده بزرگیان بود.

من از دوران کار خود در آزمایشگاه دکتر ده بزرگیان تجارب بسیاری زیادی برای زندگی کردن، نظم، امکان بروز اشتباه و فرصت برای جبران آن را یاد گرفتم، چیزی که دکتر ده بزرگیان آن را خوب به من

آموخت. شاید نمی دانست چه درس بزرگی برای ادامه زندگی به من داده است. و من نزد ایشان آموختم که انسان می تواند خطا کند و فرصت جبران دارد اما تکرار دوباره یک خطا سهوی نیست بلکه یا ناگاهانه است و یا عامدانه و آنچه که امروز زندگی مرا می چرخاند همین است که آن را از محیط کارم آموختم.

جا دارد از همکاران بسیار خوبم در آزمایشگاه دکتر ده بزرگیان یاد کنم، با تشکر و سپاسگزاری و حلالیت بابت تمام زحماتی که برایشان داشتم مخصوصاً دوست خوبم حسین کمالی

صبح که از خواب بیدار می شوید به چه فکر می کنید؟
ادامه زندگی... و امید و حرکت

استعدادتان را در چه می بینید؟

باور دارم که در زمینه روان شناسی به انسانها خدمت کنم

بزرگ ترین ترس‌تان در زندگی چیست؟
یاس و ناامیدی

نظرتان در مورد «زنگهواره تا گور دانش بجوی» چیست؟
کاملاً موافقم و اگر امکانش را داشته باشم این کار را خواهم کرد خیلی دوست دارم که علاوه بر روان شناسی در حوزه های جامعه شناسی و فلسفه هم مطالعه داشته باشم و بتوانم این چند دانش را با هم ترکیب کنم.

از دعوت شدن‌تان به برنامه ی ماه عسل بیشتر برایمان بگویید؟

برنامه ماه عسل درصفتی ی خود از مردم خواسته بود اگر قهرمانی را در زندگیشان دارند به این برنامه معرفی کنند و دوست ما نیز ما را به عنوان قهرمان زندگیشان معرفی کرده بود که به عنوان مهمان برنامه در این برنامه حاضر باشیم روزهای ابتدایی ماه رمضان بود که با من تماس گرفتند علی رغم اینکه خودم اطلاع نداشتم اما بسیار خوشحال شدم. از من تاریخچه ای را در مورد زندگیمان گرفتند اذعان کردند که امسال یا سال دیگر امکان دارد که مهمان برنامه آن ها باشم دو روز مانده به عید فطر آقای اختری که مدیر کل برنامه ماه عسل بودند، گفتند که مهمان ویژه برنامه عید سعید فطر

خواهم بود و تمام هزینه های رفت و برگشت را تقبل کردند. یک روز قبل از برنامه عازم تهران شدیم و در روز برنامه ساعت سه در استودیو برنامه ماه عسل حاضر بودیم اما متأسفانه برنامه یک ساعت با تاخیر به روی آنتن رفت و به جای اینکه ساعت چهار شروع شود ساعت پنج اجازه پخش از شبکه سه گرفت لذا تغییرات اساسی در برنامه داده شد از جمله اینکه زمان برنامه بسیار کوتاه شد برنامه را انشا الله خودتان دیده اید و امیدوارم پسندیده باشید. در نهایت به ما گفتند ممکن است برای برنامه سال آینده مجدداً از ما دعوت کنند. در صورتی که چنین اتفاقی بیفتد حتما هفته نامه صدای شرق را مطلع خواهیم کرد.

چه انتظاراتی از مسئولان شهرستان دارید؟
در تمام کشور های مترقی جهان نسبت به معلولین احساس ترحم وجود ندارد بلکه نگاهی که در آن جوامع حاکم است مسولیت در قبال افراد معلول می باشد و نگاهی که همیشه این پرسش را به دنبال خود دارد: که شاید این اتفاق هم برای من بیفتد.

بنابراین بدون مشخص کردن هیچ موضوع خاصی از مسولان انتظار دارم با توجه به جایگاه خود و امکان انجام امورات هر آنچه را که برای بهتر زیستن، بهتر ازدواج کردن و بهتر کار کردن افراد معلول می توانند انجام دهند.

بهترین دوران زندگیتان:
دوران آشنایی با همسرم

از جالب ترین خاطرات دوران کودکتان:
به یاد دارم که سوم راهنمایی بودم و دایمیان ما را به دور خود جمع کرده بود و از ما کودکان فامیل می پرسید که دوست دارید

در آینده چه کاره شوید پاسخ من در آن زمان دائیم را شوکه کرد. پاسخ دادم می خواهم اولین ایرانی باشم که برنده جایزه نوبل باشم.

آیا نشریه صدای شرق را مطالعه کردید؟ نظرتان چیست؟
به طور مستمر نه اما گاه شماره هایی از آن را که همسر به خانه می آورد مطالعه می کنم آرزوی موفقیت و پیشرفت روز افزون را

برایتان دارم.

سخنان پایانی و تقدیر و تشکر از اطرافیان:
اخلاقاً بدھکار انسان های بسیار زیادی هستم اما ضمن تشکر از همه عزیزان و دوستانم جا دارد از دکتر ده بزرگیان برای تمام انسانیت و محبتی که در حق من نثار داشته اند تشکر کنم و همچنین آقای دکتر بردیده مدیریت محترم گروه روان شناسی که با تلاش وافر خود پوششی بر نقایص امکانات دانشگاه آزاد برای معلولین گذاشتند و شرایط تحصیل من را فراهم کردند و همچنین دوست و برادر خوبم عباس رهام پور که بی دریغ و بی منت لحظه لحظه زندگیم را در کنارم بودند.

گفتگو: منصور شیر احمدی

چاپ فوری بنر
مسئول: ترنجی تابلو ساز محسن
فیروزآباد بین سه راه بروجردی و چهار راه نظامی - روبروی آژانس سعدی
بالاترین کیفیت - ارزانترین قیمت
۰۹۱۷۷۳۷۸۵۰۹ ***
۰۷۱-۳۸۷۳۵۱۷۱

آگهی مجمع عمومی عادی انجمن صنفی کارفرمایی دفاتر پیشخوان دولت شهرستان فیروزآباد
به اطلاع کلیه اعضای انجمن فوق می رساند جلسه ای مورخ روز ۱۳۹۵/۰۶/۲۱ ساعت ۱۳ در محل انجمن به آدرس فیروزآباد فارس، سه راه بروجردی، مجتمع فرخی، طبقه پایین دفتر پیشخوان دولت کد ۱۴۱۶-۲۵-۷۲ (کشکولی) برگزار می گردد. لذا از اعضا انجمن جهت شرکت در جلسه دعوت به عمل می آید.
موضوع جلسه:
۱- ارائه عملکرد سالیانه
۲- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل
کاندیداهای بازرسی تقاضای کتبی خود را تا قبل از زمان برگزاری مجمع به دفتر انجمن تحویل نمایند.

منزل فروشی
ساختمان دو طبقه، سه خواب، بتون مجوز طبقه سوم، دارای سه پارکینگ و سه امتیاز آب و برق گاز، سنگ نما، تمام کار واقع در سه راه بروجردیکوچه شهید موسوی با قیمت توافقی
شماره تماس: ۰۹۳۷۶۵۵۷۱۷۵

فرش و موکت فدایی
انواع فرش های فانتزی پستی - تابلو فرش - کناره
به صورت نقد و اقساط
نشانی: میدان گاز - رو به روی پمپ بنزین اسلامی
فروشگاه فرش و موکت فدایی
تلفن: ۰۹۱۷۳۱۰۱۴۰۷ - ۳۸۷۳۴۵۶۷

با کشف چرایی کشیدگی بدن مارها شکل گرفت امید تازه برای درمان ضایعه نخاعی



Oct4 در نزدیکی منطقه ای از دی.ان.ای واقع شود که ژن را در یک وضعیت فعال در جنین مار نگاه می دارد.

این دستاورد پژوهشی حین مطالعه روی موش هایی که تنه به طور غیر معمول بلند و یا کوتاه داشتند، به دست آمد و محققان ادعا می کنند که پی بردن به نقش ژن Oct4 در کشیده شدن بدن مار می تواند بارقه جدیدی در زمینه بازسازی نخاع باشد.

دکتر موسیس مالو از موسسه گلوبنکیان دو سینسیا گفت: ما یک عامل اساسی را شناسایی کردیم که در صورت فعال ماندن، موجب رشد نامحدود ساختار تنه می شود.

وی افزود: گام بعدی بررسی این موضوع خواهد بود که آیا می توان از ژن Oct4 و منطقه دی.ان.ای که این ژن را فعال نگاه می دارد، برای توسعه سلول هایی استفاده کنیم که نخاع را بسازند و در صورت جراحی نخاع، آن را بازسازی کنند.

دانشمندان از کشف چرایی دراز بودن بدن مارها خبر دادند و ادعا می کنند که این کشف می تواند نویدبخش احتمال کمک به افراد مبتلا به جراحات نخاعی باشد.

به گزارش گروه علمی ایرنا از ایندیپندنت، محققان پرتغالی متوجه شدند که دراز بودن و لیز بودن بدن مارها به وجود یک ژن برمی گردد. ژن Oct4 سلول های بنیادی را تنظیم می کند و بر رشد بخش میانی و یا تنه بدن یک مهره دار تأثیر می گذارد.

در مارها، یک تغییر ناگهانی در تکامل این جنزندگان باعث شده است که در دوران رشد جنینی، ژن Oct4 برای مدت طولانی تری فعال بماند.

دکتر 'ریتا آیرس' از موسسه گلوبنکیان دو سینسیا (IGC) در لیسبون در پرتغال، گفت: فرآیند تشکیل مناطق مختلف بدن به صورت یک مسابقه قدرتی میان ژن ها صورت می گیرد، به طوری که برای فعال شدن ژن های دخیل در تشکیل دم، لازم است که ژن های دخیل در تشکیل تنه از فعالیت بیافتند.

وی افزود: در خصوص مارها، متوجه شدیم که ژن Oct4 در دوره طولانی تری از تکامل جنینی فعال می ماند که این موضوع چرایی بلند بودن تنه مارها و کوتاه بودن دم آنها را توضیح می دهد. محققان خاطرنشان کردند: به واقع، بروز یک تغییر در روند تکامل مارها باعث شد که ژن

معاون حفاظت و بهره برداری آب منطقه ای فارس :

۵۰ شهر فارس روی خط قرمز تنش آبی هستند

اقدامات را هماهنگ و منسجم کنند و در سایه این اقدامات تصمیم گیری بهتر در حوضه بختگان صورت گیرد.

مدیر حوضه آبریز طشک و بختگان همچنین به اهمیت دریاچه بختگان به عنوان دومین دریاچه آب شور کشور اشاره کرد و تأکید نمود: با خشک شدن این دریاچه، فارس به منطقه ای کویری تبدیل می شود.

ابراهیمی ضمن بیان محدوده های مطالعاتی این حوضه، به جریانات ورودی در این بخش که عمدتاً از رود کر تأمین می شود اشاره و بیان کرد: متأسفانه این دریاچه در حال حاضر خشک شده و افزایش برداشت از منابع آبهای زیرزمینی و سطحی جهت کشاورزی، از علل اصلی خشک شدن دریاچه است.

وی اضافه کرد: تبدیل مراتع در دامنه های جنوبی بختگان به باغ انجیر، چاههای غیرمجاز در حاشیه جنوبی بختگان و زمینهای تحت کشت برنج، توسعه اراضی آبی و تغییر الگوی کشت از دیگر عوامل خشکی این حوضه است.

ابراهیمی تشکیل ستاد ساماندهی و یکپارچه سازی مدیریت بهره برداری از منابع آب حوضه و احیای تالاب را یکی از راهکارهای پیشنهادی دانست و در این راه توسعه مشارکت ذینفعان و همسو نمودن آنها را ضروری برشمرد.

در این جلسه که با حضور نمایندگان شرکت آب منطقه ای فارس، جهاد کشاورزی، محیط زیست، دانشگاه شیراز و فرمانداران شهرستانهای استهبان، نی ریز، خرامه، ارسنجان، اقلید، آباده، مرودشت و شیراز برگزار شد مهندس حسین صالح جهرمی ضمن تأکید بر اینکه چاههایی که دستخوش بحران شده اند باید پالایش گردد به سخنان وزیر نیرو و شورای هماهنگی مدیریت به هم پیوسته طشک و بختگان اشاره کرد و دستاورد سفر معاون اول رئیس جمهور به استان را تشکیل شورای عالی آب با محوریت بحران آب فارس دانست.

معاون حفاظت و بهره برداری آب منطقه ای فارس بیان داشت : در استان فارس ۲۵ درصد بیش از متوسط کشوری از منابع آب های زیرزمینی برداشت می شود که این امر مشکلاتی برای استان به همراه دارد و ۵۰ شهر فارس را روی خط قرمز تنش آبی قرار داده است .

به گزارش ایرنا از روابط عمومی آب منطقه ای فارس، حسین صالح جهرمی در جلسه هماهنگی احیای تالاب بختگان افزود: توسعه مشارکت ذینفعان و همسو کردن آنها برای احیای تالاب بختگان ضروری است.

وی با تأکید بر اینکه اهمیت بختگان کمتر از دریاچه ارومیه نیست اضافه کرد: مصوبات این جلسه در رابطه با دریاچه های طشک و بختگان از اهمیت بالایی برخوردار است و امیدواریم مسایل این حوضه آبریز که ۲۵ درصد مساحت استان را تشکیل می دهد برطرف شود.

صالح جهرمی با اشاره به اینکه بحث آب تنها متعلق به آب منطقه ای نیست بر انسجام و تعامل دستگاه های مختلف تأکید و ابراز امیدواری کرد همه به این موضوع حساس باشند و نسبت به آن احساس مسئولیت کنند.

معاون حفاظت و بهره برداری آب منطقه ای، تبدیل پروانه های کشاورزی برای حفظ دشت ها را یکی از اولویت های طرح احیا و تعادل بخشی عنوان کرد و با اشاره به اینکه باید جلوی پیشروی خشکسالی گرفته شود گفت: مسئله آب یک مسئله عمومی است و ما با تجهیز گروه های برخورد با تخلفات آب و تقویت گروه های گشت و بازرسی این مهم را پیگیری می کنیم.

مهندس اسماعیل ابراهیمی مدیر حوضه آبریز طشک و بختگان نیز در این جلسه به بیان توضیحاتی در خصوص حوضه آبریز طشک و بختگان پرداخت و ضمن بیان اینکه شورای هماهنگی مدیریت به هم پیوسته منابع آب دریاچه بختگان در ذیل ۱۶ جلسه شورای عالی آب تشکیل شده گفت: در این جلسات مقرر شده تمام عوامل در قالب کارگروه های تخصصی،

استفاده غیر معقول داروهای گیاهی عواقب جبران ناپذیر دارد

معاون غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی فسا با بیان اینکه گیاهان دارویی داروهای حقیقی با عوارض جانبی واقعی هستند، اظهار کرد: همان گونه که مصرف نامناسب و بیش از حد یک داروی شیمیایی می تواند عواقب خطرناک به دنبال داشته باشد، درست و به اندازه مصرف نکردن داروها و فرآورده های گیاهی هم می تواند مشکلات جدی و گاهی جبران ناپذیری برای فرد ایجاد کند.

محمی ادامه داد: اگر طول عمر استفاده از گیاهان دارویی را معادل طول عمر بشر بدانیم در این مورد اغراق نکرده ایم.

وی بیان کرد: اگر چه برخی از داروهای گیاهی جایگزین رقیبای شیمیایی خود شده اند اما سایر داروهای گیاهی در سال های اخیر تحت بررسی های تحقیقاتی و درمانی نوین قرار دارند.

معاون غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی فسا گفت: استفاده غیر معقول از داروها و فرآورده های گیاهی می تواند مشکلات جدی و حتی عواقب جبران ناپذیری برای مصرف کننده به همراه داشته باشد.

صغورا محبی، در گفت و گو با ایرنا بیان داشت: اختلالات قلبی عروقی، آسیب های جدی کبدی و کلیوی، حساسیت های پوستی، حساسیت به نور و بسیاری عوارض دیگر که ناشی از مصرف نادرست گیاهان دارویی است موید این مطلب است.

وی ادامه داد: آنچه باید مورد توجه قرار گیرد این است که تکیه بر این عقیده نادرست که گیاهان دارویی و ترکیبات طبیعی کاملاً بی خطر و ایمن هستند می تواند مشکلات زیادی برای مصرف کنندگان به دنبال داشته باشد.

ضربه کاری شالیکاری / اثرات مخرب در تالاب های فارس

به راه افتادن طوفان نمک در حاشیه تالاب های طشک و بختگان، پراکنده شدن ذرات معلق و احتمال وجود مواد سمی و فلزات سنگین در این ذرات می تواند بر سلامتی شهروندان و ساکنان این دو تالاب اثرات بدی داشته باشد

وی افزود: برداشت های بالا دست سد درود زن همه مناطق پایین دست را درگیر کرده است ، حتی شهرستان مرودشت نیز در معرض بی آبی قرار دارد ، شهر آباده طشک با خشکی دوچندان روبرو است و ساکنان این شهر را با انواع بیماری ها روبرو کرده است .

صوفی از بروز پدیده خشکی باغ های دیم انجیر در استهبان هم به عنوان تأثیر خشکی تالابهای بختگان و طشک نام برد و گفت : شهرستان استهبان با بیش از ۲۳ هزار هکتار باغ انجیر ، بزرگترین انجیرستان دیم جهان را داشت ، یکی از علل خشکی این انجیرستان خشک شدن تالاب طشک و بختگان است ، این دو دریاچه رطوبت هوای انجیرستان را تأمین می کرده است ، اخیراً با حفر چاههای عمیق در انجیرستان و آبیاری دستی درختان به خشک شدن آن کمک بیشتر کرده اند ، آبیاری این انجیرستان باعث شده که ریشه های آن در سطح زمین رشد کند و نتواند در مقابل گرمای کم سابقه دوام آورد و خشک شدن درختان تشدید شده است .

پژوهشگر و عضو هیئت علمی مرکز تحقیقات کشاورزی و منابع طبیعی فارس ادامه داد : آبیاری دستی انجیرستان های استهبان همچنین به رشد سم افلاتوکسین در آن کمک کرده است ، اکنون آزمایشگاه های اروپایی بسیاری از محموله های انجیر را پس می زنند و برمی گردانند و از ورود انجیر ما به کشورشان جلوگیری می کنند ، این ها ثمره برداشت بی رویه آب از چاه های اطراف دریاچه بختگان و طشک و مصرف بی رویه آب در بالا دست این دو دریاچه و سرشاخه های رودخانه کر و گسترش شالیکاری در منطقه کامفیروز مرودشت است .

مدیر کل حفاظت محیط زیست استان فارس با بیان اینکه شالیکاری در بالا دست سد درود زن و در منطقه کامفیروز ضربه کاری به تالابهای پایین دست وارد کرد گفت : دو تالاب بزرگ طشک و بختگان و تالاب بین المللی کمجان در پایین دست رودخانه کر آسیب هایی ماندگار و مخرب از این شالیکاری ها دید.

دکتر حمزه ولوی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا با اشاره به طولانی شدن اثرات خشکسالی و بروز بحران بی آبی در مناطق شرق فارس اضافه کرد: به راه افتادن طوفان نمک در حاشیه تالاب های طشک و بختگان، پراکنده شدن ذرات معلق و احتمال وجود مواد سمی و فلزات سنگین در این ذرات می تواند بر سلامتی شهروندان و ساکنان این دو تالاب اثرات بدی داشته باشد .

مدیر کل حفاظت محیط زیست استان فارس گفت : خشک شدن تالاب های طشک و بختگان و اثرات آن بر تالاب کمجان خرامه باعث شده است که اغلب روستاییان حاشیه تالاب کمجان به شیراز و شهرهای دیگر مهاجرت کنند و در این مناطق به مشاغل کاذب روی آورند .

وی همچنین با بیان اینکه انجیرستان های شهرستان استهبان بزرگترین آسیب را از خشک شدن طشک و بختگان دید گفت : این ذخیره گیاهی منحصراً بفرغ با تداوم خشکسالی و کاهش رطوبت هوا رو به نابودی است و روشهای آبیاری دستی هم نتوانسته است آن را نجات دهد .

*** نابودی انجیرستان استهبان ثمره گسترش شالیکاری در بالا دست رودخانه کر

دکتر مجید صوفی پژوهشگر و عضو هیئت علمی مرکز تحقیقات کشاورزی و منابع طبیعی فارس نیز در این زمینه به خبرنگار ایرنا گفت : حداقل حقایق به هم دریاچه طشک ۳۵۰ میلیون متر مکعب درسال است که رها سازی نشده است ، در سالهای تر سالی آب مناطق اطراف ۲۰ درصد از سطح دریاچه را مرطوب می کند ، این دریاچه حدود ۷۰۰ میلیون متر مکعب آب می خواهد تا از خشکی آن جلوگیری شود.



با نامداران جهان

داستایفسکی؛ نویسنده ای پر رمز و راز
 «فئودور داستایفسکی» از برجسته ترین نویسندگان روسیه و حتی جهان به شمار می رود که بسیاری از داستان هایش بازتاب تجربه های شخصی او است. تاثیر آثار داستایفسکی را در نویسندگان و اندیشمندان پس از وی چنان حیرت آور است که برخی از آنان ادعان می کنند روانشناسی را از او آموخته اند.



داستایفسکی در سال ۱۸۲۱ میلادی در مسکو به دنیا آمد. پدرش پزشک و مادرش دختر یکی از بازرگانان مسکو بود. او در سال ۱۸۳۴ همراه با برادرش به مدرسه شبانه روزی رفت و سه سال را در آنجا سپری کرد. فئودور در پانزده سالگی مادرش را از دست داد اما در همان سال آزمون ورودی دانشکده مهندسی نظامی را در «سن پترزبورگ» با موفقیت پشت سر گذاشت و در ژانویه ۱۸۲۸ وارد این دانشکده شد. چند ماه بعد یعنی در تابستان ۱۸۲۹ خبر فوت پدرش به او رسید.

داستایفسکی در سال ۱۸۴۹ به اتهام براندازی حکومت دستگیر شد و دادگاه نظامی برای او تقاضای حکم اعدام کرد اما مجازات وی مشمول تخفیف شد و به چهار سال زندان در سبیری و سپس خدمت در قامت سرباز ساده تغییر یافت. وی پیش از تبعید به سبیری به بیماری صرع مبتلا بود و در سبیری بر شدت بیماری اش افزوده شد. وی پس از رهایی از تبعید، به نقاط گوناگون اروپا سفر کرد و سرانجام در فوریه سال ۱۸۸۱ در اثر خونریزی ریه درگذشت.

آشنایی این نویسنده روس با زبان فرانسه باعث شد که وی به ترجمه رمان غم انگیز و رمانتیک «اوژنی گرانده» اثر بالزاک بپردازد که در سال ۱۸۴۳ منتشر شد.

چهره های انسانی و روان شناختی آثار داستایفسکی متفکری است که در آثار خود، وجوه گوناگون انسانی را از دریچه خیر و شر مورد بررسی و واکاوی قرار داده است. قهرمانان و شخصیت های آثارش از نظر ماورایی و زمینی همواره مورد توجه او بوده اند، به نوعی که خواننده در رمان های او با شخصیت ها و نمونه هایی روبرو می شود که از نیروهای متضاد انسانی سرشار است. در واقع این نویسنده روس با وسواس و تفکر و تأمل در آنچه واقعیت انسانی است، شخصیت های آثارش را خلق کرده است.

داستایفسکی روانکاو خوبی است اما با «زیگموند فروید»، «کارل گوستاو یونگ» و دیگر روانشناسان بزرگ جهان کوچکترین سنجیتی ندارد. «فردریش نیچه» اعتراف کرده است که هر چه از علم النفس و روانشناسی یاد گرفته از داستایفسکی بوده است.

سه شاهکار داستایفسکی جنایت و مکافات یکی از سه شاهکار داستایفسکی در کنار ابله و برادران کارامازوف

داستایفسکی متفکری است که در آثار خود، وجوه گوناگون انسانی را از دریچه خیر و شر مورد بررسی و واکاوی قرار داده است. قهرمانان و شخصیت های آثارش از نظر ماورایی و زمینی همواره مورد توجه او بوده اند، به نوعی که خواننده در رمان های او با شخصیت ها و نمونه هایی روبرو می شود که از نیروهای متضاد انسانی سرشار است

برخی بر این باورند که سبک شخصی داستایفسکی در ادبیات داستانی، به نوشته هایش جان می هد. او در زمانه ای که هنوز دوربین و سینما به عرصه وجود پانگذاشته بودند، یک تنه کار دوربین، گرم، صحنه سازی و تدوین را نیز برعهده گرفته و با بیان کوتاهش، تاثیرگذارترین رمان های روسیه و زمانه خود را ساخته است

به شمار می آید که پس از انتشار، همواره در روانشناسی جهان مورد توجه بوده است چرا که توانسته به خوبی روحیه جنایتکار را پیش و پس از جنایت، توصیف کند. آشفتنگی ها، تب ها و هذیان های راسکلنیکف (شخصیت اصلی جنایت و مکافات) و توصیف های دقیق داستایفسکی، مشخصه هایی اند که اگر تاریخ داستان نویسی و ادبیات جهان به آن افتخار نکند، علم روان شناسی به داشتنش می بالد.

«پرنس میشکین»، قهرمان رمان ابله است. او همچون داستایفسکی، مبتلا به صرع است. میشکین با این که عنوان شاهزادگی دارد اما تمام زندگی اش در بقیچه ای خلاصه شده است. دکترش او را یک کودک می شمارد چرا که از لحاظ رشد روحی، اخلاق و صفات و شاید منظره ذهنی او، هوش یک مرد کامل نیست.

منتقدان، پرنس میشکین را آمیزه ای از شخصیت داستایفسکی و «دن کیشوت» می دانند. برادران کارامازوف را بسیاری روح جمعی و روایت کننده زندگی روس ها دانسته اند. داستایفسکی در این رمان خانواده ای روس را ترسیم می کند که از پدری لالایی و سه پسر به نام های «ایوان»، «آلیوشا» و «دیمیتری» تشکیل شده است. ایوان برادر بزرگتر کسی است که به تعبیر «آلبر کامو» نویسنده و فیلسوف، دچار «عصیانی متافیزیکی» شده است و بیش از هر چیز باید او را نماینده «سوسیالیست ها» و «مارکسیست ها» در روسیه آن دوران دانست.

دیمیتری برادر میانی روحیه ای شوخ و عاشق پیشه دارد، او فکر نمی کند و تنها عشق می ورزد، بدون توجه به این که معشوقه اش او را بخواند یا نخواند؛ باید او را نماینده عامه مردم و ملت روس دانست. آلیوشا پسرک نوزده ساله ای است که به صومعه پناه برده و مانند مادر، در طول داستان سعی دارد تا خانواده را حفظ کند و بین برادران مصالحه برقرار کند؛ گویی وی نمادی است از جامعه مذهبی مردم روسیه.(۶)

به باور بیشتر منتقدان، کمتر نویسنده ای مانند داستایفسکی در تاریخ ادبیات جهان به چشم می خورد که آثارش بحث ها و منازعه هایی را در روان شناسی، جامعه شناسی، فلسفه و شاخه های علوم انسانی ایجاد کرده باشد.

اکنون با وجود پژوهش های متعددی که طی بیش از یک سده درباره داستایفسکی، آثار و قهرمان رمان هایش صورت گرفته است، هنوز تمام قسمت های شخصیت بگریج و مسخور کننده او برایمان روشن نشده است. بیشتر پژوهشگران در جست وجوی ریشه های اخلاقی ادبی این نویسنده بوده و این سوال را مطرح کرده اند که آیا بیماری صرع، نوع محیط خانوادگی، شخصیت والدین و ضربه ها و رویدادهای دوران کودکی و نوجوانی از جمله بیماری مادر و از دست دادن زودهنگام پدر، منشاء اخلاقی وی شده است؟ به نظر می رسد می توان ادعا کرد که هر کدام از این عامل ها به نوبه خود منجر به اخلاقیات او شده است.

ساختار درونی رمان های داستایفسکی، همچون تراژدی در جامعه روایت است. وی تصور ویژه ای از زندگی دارد و زندگی را درمی می داند که هم در سرنوشت فرد و هم در تاریخ جهان به گونه ای اجرا می شود. از چنین تصویری، به خودی خود نمادگرایی ذاتی «روایت- تراژدی» برمی آید.

برخی بر این باورند که سبک شخصی داستایفسکی در ادبیات داستانی، به نوشته هایش جان می هد. او در زمانه ای که هنوز دوربین و سینما به عرصه وجود پانگذاشته بودند، یک تنه کار دوربین، گرم، صحنه سازی و تدوین را نیز برعهده گرفته و با بیان کوتاهش، تاثیرگذارترین رمان های روسیه و زمانه خود را ساخته است. تولستوی بر این باور است که شخصیت داستان های داستایفسکی همه به یک زبان سخن می گویند و همیشه کاری را می کنند که از آنان انتظار نمی رود.

آگهی تحدید حدود اختصاصی
 نظر به اینکه عملیات تحدید حدود ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۱۱۳۳۲۱/۸۲ مترمربع تحت پلاک ۸۱/۶۲۵ واقع در بخش ۱۷ فارس مشهور به تنگ روبین شهرستان فیروزکازین که به موجب رای شماره ۷۶-۳۱۱۰۳۰۰۰۰۰۰۰۰ مورخ ۱۳۹۵/۰۲/۰۶ و ۹۵/۰۲/۰۶ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب ۹۰/۰۹/۲۰ در مالکیت آقای جهانبخش صالحی فرزند محمدحسن به شناسنامه شماره ۳۹۱ شیراز و شماره ملی ۲۲۹۴۵۱۵۶۳۳ استقرار یافته به عمل نیامده، لذا بنا به تقاضای کتبی نامبردگان عملیات تحدید حدود رقبه مذکور برای روز دوشنبه مورخ ۹۵/۰۷/۰۵ تعیین و عملیات تحدیدی چهارساعت قبل از ظهر روز مقرر در محل شروع و به عمل خواهد آمد لذا بدینوسیله برابر ماده ۱۴ قانون ثبت از کلیه مجاورین و صاحبان حقوق دعوت می شود در وقت مقرر در محل حضور به هم رسانند. وخواهی مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتقایی مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورتمجلس به مدت ۳۰ روز پذیرفته خواهد شد.

تاریخ انتشار: ۹۵/۰۵/۲۴ /م الف
 قنبرمحمدی رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان فیروزکازین

آگهی تحدید حدود اختصاصی
 نظر به اینکه عملیات تحدید حدود ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۱۰۴۴۵۳/۸۲ مترمربع تحت پلاک ۸۱/۶۲۲ واقع در بخش ۱۷ فارس مشهور به تنگ روبین شهرستان فیروزکازین که به موجب رای شماره ۶۸-۳۱۱۰۳۰۰۰۰۰۰۰۰۰ مورخ ۱۳۹۵/۰۲/۰۶ و ۹۵/۰۲/۰۶ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب ۹۰/۰۹/۲۰ در مالکیت آقای علیرضا صالحی فرزند اسکندر به شماره ملی و شناسنامه شماره ۲۴۶۰۲۱۹۲۵۳ جهرم و استقرار یافته به عمل نیامده، لذا بنا به تقاضای کتبی نامبردگان عملیات تحدید حدود رقبه مذکور برای روز دوشنبه مورخ ۹۵/۰۷/۰۵ تعیین و عملیات تحدیدی چهارساعت قبل از ظهر روز مقرر در محل شروع و به عمل خواهد آمد لذا بدینوسیله برابر ماده ۱۴ قانون ثبت از کلیه مجاورین و صاحبان حقوق دعوت می شود در وقت مقرر در محل حضور به هم رسانند. وخواهی مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتقایی مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورتمجلس به مدت ۳۰ روز پذیرفته خواهد شد.

تاریخ انتشار: ۹۵/۰۵/۲۴ /م الف
 قنبرمحمدی رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان فیروزکازین

آگهی تحدید حدود اختصاصی
 نظر به اینکه عملیات تحدید حدود ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۰۶۵۳/۸۲ مترمربع تحت پلاک ۱۷/۱۷۹ واقع در قطعه یک بخش ۱۷ فارس فیروزکازین که به موجب رای شماره ۱۵۲-۳۱۱۰۳۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ مورخ ۱۳۹۵/۰۲/۲۳ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب ۹۰/۰۹/۲۰ در مالکیت آقای محمدحسن مرادی قبری فرزند حسنقلی به شناسنامه شماره ۶۱۸ فیروزآباد و شماره ملی ۲۴۵۲۲۳۵۱۰۵ استقرار یافته به عمل نیامده، لذا بنا به تقاضای کتبی نامبردگان عملیات تحدید حدود رقبه مذکور برای روز شنبه مورخ ۹۵/۰۷/۰۳ تعیین و عملیات تحدیدی چهارساعت قبل از ظهر روز مقرر در محل شروع و به عمل خواهد آمد لذا بدینوسیله برابر ماده ۱۴ قانون ثبت از کلیه مجاورین و صاحبان حقوق دعوت می شود در وقت مقرر در محل حضور به هم رسانند. وخواهی مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتقایی مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورتمجلس به مدت ۳۰ روز پذیرفته خواهد شد.

تاریخ انتشار: ۹۵/۰۵/۲۴ /م الف
 قنبرمحمدی رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان فیروزکازین

آگهی تحدید حدود اختصاصی
 نظر به این که تحدید حدود اختصاصی پلاک ۱۱۶/۲۱۹ واقع در قطعه چهار بخش هشت فارس شهرستان فیروزآباد بخش میمند در مالکیت آقای تیمور ملکی علیایی فرزند محمدقلی به عمل نیامده لذا وقت تحدید حدود اختصاصی شش دانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۸۵/۶۹ متر مربع به شماره فرعی ۴۹۵ متخذه از پلاک فوق الذکر روز چهار شنبه مورخ ۱۳۹۵/۰۶/۳۱ تعیین و عملیات تحدید از ساعت ۸ صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد لذا از متقاضی و کلیه مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتقایی به استناد ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید به مدت ۳۰ روز پذیرفته خواهد شد که، بایستی کتبا به اداره ثبت محل تسلیم و رسید عرض حال دریافت نماید. ضمنا معترضی از تاریخ تسلیم اعتراضی به اداره ثبت یک ماه فرصت خواهد داشت که دادخواست خود را به دادگاه صالحه تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را اخذ و به اداره ثبت ارائه نماید در غیر این صورت سند مالکیت برابر مقررات صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار: ۱۳۹۵/۰۵/۲۴ /م الف
 فتحعلی اسکندری رییس ثبت اسناد و املاک فیروزآباد

قربانی دوم مشروطه را نجات دهید



داشت.

محیط طباطبایی می‌گوید: پس از انقلاب، این خانه در اختیار کمیته ستاد فرمان امام (ره) قرار گرفت و این کمیته در حال حاضر در بنای تاریخی را به مزایده گذاشته است، این حالی که بیش از یک سال است طرح‌هایی برای ایجاد این خانه به یک مرکز فرهنگی مانند موسیقی مطرح شده است.

خانه اخوت را احیا، موزه یا مکان فرهنگی کنید

به گزارش ایسنا، اردشیر صالح‌پور، دبیر کمیته تئاتر ایکوم ایران، نیز در این زمینه به خبرنگار ایسنا می‌گوید: انجمن اخوت به عنوان نخستین انجمن موسیقی موزیکال در ایران بود که قبل از انقلاب پس از کاخ گلستان و دارالفنون ایجاد شد و نخبگان هنری در این مکان برنامه اجرا می‌کردند و نخستین پانتومیم درباری محمدمدلی شاه نیز در این بنا اجرا شد.

وی با اشاره به ساخته شدن مجدد این بنا و اجرای موسیقی در آن ادامه می‌دهد: حتی در آن زمان یک گاردن ایرانی که باغی نمایشی است، در این مکان ایجاد می‌شود. صالح‌پور از وجود خانه‌ی «نایب‌السلطنه» (اولین مترجم شکسپیر) در پشت این بنای تاریخی خبر می‌دهد و بیان می‌کند: این بنا به عنوان اولین سالن موسیقی کشور پس از گراند هتل است که اکنون در اختیار کمیته فرمان امام (ره) است. او ادامه می‌دهد، طرحی برای این خانه تاریخی داده تا در صورت امکان آن احیا و به عنوان یک مکان موزه‌ای و فرهنگی استفاده شود.

او می‌افزاید: این مکان در آن زمان صندلی (به نیت حروف ابجد و نام حضرت علی (ع)) داشت که در آن مکان برنامه اجرا می‌کردند، گروه تئاتر در آن مکان با نقاشی دکور تئاتر اجرا می‌کردند و عواید آن را به نفع مشروطه‌طلبان جمع می‌کردند که پس از به توپ بستن مجلس، این بنا نیز تخریب می‌شود.

او ادامه می‌دهد: یکی از فعالیت‌های این انجمن، اجرای پانتومیم بود. در یکی از نخستین اجراهای این گروه در داخل باغ ظهیرالدوله، محمدمدلی شاه را مسخره می‌کنند که با فهمیدن این اتفاق توسط دولت، پس از به توپ بستن مجلس، این خانه را نیز به توپ می‌بندند. وی با بیان این‌که این خانه برای دومین بار پس از جنگ جهانی دوم ساخته می‌شود، ادامه می‌دهد: اهمیت این مکان آن قدر بوده که در آنجا کنسرت، موسیقی و تئاتر برگزار می‌کردند، این مکان یک جایگاه خیلی خوب بود، به خصوص که تغییر کاربری مناسبی

معاون استانداری فارس: حمله به دولت به حد بی‌تقوایی رسیده است

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس گفت: حمله به دولت در فضاهای مجازی و غیرمجازی به حد بی‌تقوایی رسیده است.

به گزارش ایرنا، هادی پژوهش‌چهرمی در نشست ستاد هفته دولت افزود: سیاه‌نمایی‌ها امروز و در سال پایانی فعالیت دولت نه تنها دولت بلکه کيان نظام را هم نشانه گرفته است.

وی ادامه داد: طرح موضوع فیش‌های حقوقی یک ضرورت بود و باید با متخلفان برخورد هم شود اما عده‌ای با اهدافی دیگر آنقدر این موضوع را مطرح کردند که منجر به بی‌اعتمادی در جامعه شود.

آگهی تعدید حدود اختصاصی

نظر به این که تعدید حدود اختصاصی پلاک ۱۱۶۰/۲۸۷ واقع در قطعه چهار بخش هشت فارس شهرستان فیروزآباد بخش میمند در مالکیت آقای عبدالله صفری علیایی فرزند صفر به عمل نیامده لذا وقت تعدید حدود اختصاصی شش دانگ یک باب کارگاه به مساحت ۲۸۰/۸۱ متر مربع به شماره فرعی ۶۶۷ متخذه از پلاک فوق‌الذکر روز چهارشنبه مورخ ۱۳۹۵/۰۶/۳۱ تعیین و عملیات تعدید از ساعت ۸ صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد لذا از متقاضی و کلیه مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتقایی اعتراض دارند به استناد ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تعدید به مدت ۳۰ روز پذیرفته خواهد شد یک بابیستی کتبا به اداره ثبت محل تسلیم و رسید عرض حال دریافت نماید. ضمناً معترض از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت یک ماه فرصت خواهد داشت که دادخواست خود را به دادگاه صالحه تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را اخذ و به اداره ثبت ارائه نماید در غیر این صورت سند مالکیت برابر مقررات صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار: ۱۳۹۵/۰۵/۲۴ م الف

فتعلی اسکندری رییس ثبت اسناد و املاک فیروزآباد

آگهی تعدید حدود اختصاصی

نظر به این که تعدید حدود اختصاصی پلاک ۱۱۶۱/۱۷۶ واقع در قطعه چهار بخش هشت فارس شهرستان فیروزآباد بخش میمند در مالکیت آقای حمیدرضا داوود میمندی فرزند محمدمدلی به عمل نیامده لذا وقت تعدید حدود اختصاصی شش دانگ یکباب خانه به مساحت ۲۰/۳۲۱ مترمربع به شماره فرعی ۴۷۸ متخذه از پلاک فوق‌الذکر روز چهارشنبه مورخ ۱۳۹۵/۰۶/۳۱ تعیین و عملیات تعدید از ساعت ۸ صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد لذا از متقاضی و کلیه مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتقایی اعتراض دارند به استناد ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تعدید به مدت ۳۰ روز پذیرفته خواهد شد که بایستی کتبا به اداره ثبت محل تسلیم و رسید عرضحال دریافت نماید. ضمناً معترض از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت یک ماه فرصت خواهد داشت که دادخواست خود را به دادگاه صالحه تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را اخذ و به اداره ثبت ارائه نماید در غیر این صورت سند مالکیت برابر مقررات صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار: ۱۳۹۵/۰۵/۲۴ م الف

فتعلی اسکندری رییس اداره ثبت اسناد و املاک فیروزآباد

آگهی تعدید حدود اختصاصی

نظر به این که تعدید حدود پلاک ۸۶۴ واقع در قطعه یک بخش هشت فارس شهرستان فیروزآباد در مالکیت آقای مصطفی رنجکش فرزند خلیل به عمل نیامده لذا وقت تعدید حدود اختصاصی شش دانگ یکباب خانه به مساحت ۳۴۹/۴۱ مترمربع از پلاک مذکور روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۵/۰۶/۱۴ تعیین و عملیات تعدید از ساعت ۸ صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد لذا از متقاضی و کلیه مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتقایی بااستناد ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تعدید به مدت ۳۰ روز پذیرفته خواهد شد که بایستی کتبا به اداره ثبت محل تسلیم و رسید عرضحال دریافت نماید. ضمناً معترض از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت یک ماه فرصت خواهد داشت که دادخواست خود را به دادگاه صالحه تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را اخذ و به اداره ثبت ارائه نماید در غیر این صورت سند مالکیت برابر مقررات صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار: ۱۳۹۵/۰۵/۲۴ م الف

فتعلی اسکندری رییس اداره ثبت اسناد و املاک فیروزآباد

آگهی تعدید حدود اختصاصی

نظر به این که تعدید حدود پلاک ۱۰۱۱ واقع در قطعه یک بخش هشت فارس شهرستان فیروزآباد در مالکیت آقای خدابخش ابراهیمی فرزند کمر به عمل نیامده لذا وقت تعدید حدود اختصاصی شش دانگ یکباب خانه به مساحت ۳۷۸/۱۴ مترمربع به شماره فرعی ۱۶۸ متخذه از پلاک فوق‌الذکر روز سه شنبه مورخ ۱۳۹۵/۰۶/۱۶ تعیین و عملیات تعدید از ساعت ۸ صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد لذا از متقاضی و کلیه مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتقایی بااستناد ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تعدید به مدت ۳۰ روز پذیرفته خواهد شد که بایستی کتبا به اداره ثبت محل تسلیم و رسید عرضحال دریافت نماید. ضمناً معترض از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت یک ماه فرصت خواهد داشت که دادخواست خود را به دادگاه صالحه تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را اخذ و به اداره ثبت ارائه نماید در غیر این صورت سند مالکیت برابر مقررات صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار: ۱۳۹۵/۰۵/۲۴ م الف

فتعلی اسکندری رییس اداره ثبت اسناد و املاک فیروزآباد

آگهی تعدید حدود اختصاصی

نظر به این که تعدید حدود پلاک ۱۰۰۴ واقع در قطعه یک بخش هشت فارس شهرستان فیروزآباد در مالکیت آقای مهدی خلجی فرزند احمد به عمل نیامده لذا وقت تعدید حدود اختصاصی شش دانگ یکباب کارگاه به مساحت ۳۷۲۹/۲۷ مترمربع به شماره فرعی ۲۳ متخذه از پلاک فوق‌الذکر روز پنجشنبه مورخ ۱۳۹۵/۰۷/۰۱ تعیین و عملیات تعدید از ساعت ۸ صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد لذا از متقاضی و کلیه مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتقایی بااستناد ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تعدید به مدت ۳۰ روز پذیرفته خواهد شد که بایستی کتبا به اداره ثبت محل تسلیم و رسید عرضحال دریافت نماید. ضمناً معترض از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت یک ماه فرصت خواهد داشت که دادخواست خود را به دادگاه صالحه تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را اخذ و به اداره ثبت ارائه نماید در غیر این صورت سند مالکیت برابر مقررات صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار: ۱۳۹۵/۰۵/۲۴ م الف

فتعلی اسکندری رییس اداره ثبت اسناد و املاک فیروزآباد

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای الیاس صفری با تسلیم دو برگ استشهادیه که در دفتر اسناد رسمی ۳۶۳ فیروزآباد تنظیم شده مدعی است که تعداد یک جلد سند مالکیت مربوط به پلاک ۱۲۱۷/۴۲۶ به شماره سریال سند ۱۰۵۸۳-۰ الف-۸۳ واقع در بخش هشت فارس شهرستان فیروزآباد که ذیل ثبت ۱۳۵۷۴ صفحه ۵۶۲ دفتر ۱۰۲ املاک به نام الیاس صفری فرزند طمراس ثبت و سند مالکیت صادر و تسلیم گردیده که به موجب سند رهنی شماره ۴۴۰۶۱ مورخ ۱۳۷۹/۱۱/۲۹ تنظیمی دفترخانه ۹۷ فیروزآباد در رهن صندوق مهر امام رضا قرار گرفته که به علت اسباب کثی و جایه جایی مفقود گردیده و نامبرده تقاضای صدور سند مالکیت المثنی را نموده، مراتب طبق اصلاحیه تبصره یک ماده ۱۲۰ قانون ثبت آگهی می‌شود که هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای نموده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می‌باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر طرف مدت مقرر اعتراضی نرسد و یا در صورت اعتراض سند ارائه نشود اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان فیروزآباد سند مالکیت المثنی را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد نمود. تاریخ انتشار آگهی: ۱۳۹۵/۰۵/۲۴ م الف

فتعلی اسکندری رییس اداره ثبت اسناد و املاک فیروزآباد

آگهی فروش و مزایده مرحله اول

به موجب پرونده حقوقی کلاسه ۹۴۰۲۵۴ شعبه دوم دادگاه حقوقی فیروزآباد محکوم علیهم‌عریضا فرزند صدراله و غیره ملزم می‌باشند پس از انجام تشریفات قانونی جهت فروش شش دانگ مغرور یک باب منزل مسکونی یک طبقه متعلق به صدراله رعیتی فرزند اسداله به پلاک ثبتی ۸۶۷/۱۹۶ به مساحت ۲۹۹/۵۸ مترمربع و اعیان حدود ۱۸۰ مترمربع واقع در فیروزآباد بوار امام حسین (ع) کوچه ۲۰ فرعی اول سمت چپ کدستی ۱۴۷۱۷۶۴۲۹ دارای امتیاز آب و برق و گاز و فاقد هرگونه حقوق ارتقایی و انتقالی و در اختیار ورثه ملک قرار دارد (در اجاره نمی‌باشد) جمع کل ارزش شش دانگ عرصه و اعیان با جمیع متعلقات و منضمات به قیمت ۱۸۰۳۲۹۰۰۰ ریال ارزیابی گردیده که از طرفین به قیمت ارزیابی شده اعتراضی نشده است و صبح روز شنبه مورخ (شش شهریور ماه سال یک هزار و سیصد و نود و پنج) ۱۳۹۵/۰۶/۰۶ صبح جهت فروش و مزایده در محل شعبه دوم حقوقی فیروزآباد دادگستری فیروزآباد تعیین گردیده و مزایده از قیمت کارشناسی شروع شده و شخص یا اشخاصی برنده مزایده محسوب می‌شوند که بالاترین قیمت را پیشنهاد و ده درصد کل قیمت را فی المجلس و مابقی از طرف مدت یک ماه از تاریخ مزایده پرداخت نمایند و کسانی که تمایل به خرید دارند می‌توانند ظرف مدت ۵ روز قبل از تاریخ مزایده به دفتر شعبه دوم دادگاه حقوقی فیروزآباد مراجعه تا ترتیب بازدید از منزل فوق‌الذکر شود کلیه هزینه‌های نقل و انتقال به عهده خریدار می‌باشد.

۹۵/۵/۲۴

امیرحسین انصاری فر دادرس دوم شعبه دوم دادگاه حقوقی فیروزآباد

آیین مهرورزی در حریم خانواده



خانواده و فضای روابط زناشویی، محیطی خصوصی و محرمانه است. حوزه خانواده حریم امنی برای زن و شوهر است. از یک طرف به دلیل اعتمادی که بین زوجین وجود دارد، در طول زندگی اسرار زیادی بین آنان رد و بدل می شود و از طرف دیگر، اصولا بسیاری از اخبار و اطلاعات درون خانواده به ویژه آنچه بین زن و شوهر می گذرد، محرمانه و خصوصی بوده و نباید از محیط خانواده درز کرده و به گوش دیگران برسد.

امام صادق (ع) می فرماید: "مردم به دو خصلت مامور شدند، ولی آن دو را تباه کردند و از دست دادند و از آن جهت بی همه چیز شدند: صبر و رازداری."

۶- عشق و محبت به یکدیگر

تا می توانید به یکدیگر محبت کرده و عشق بورزید. عشق و علاقه به یکدیگر ستون های خانواده را محکم و روابط زناشویی را مستحکم و پایدار می کند. عشق و علاقه باید صادقانه و از صمیم قلب باشد. علاقه صوری و غیر واقعی فایده ای نداشته و حقیقت خود را نشان داده و طرف مقابل به آن پی می برد.

۷- محکوم نکردن طرف مقابل

هنگامی که در مورد مساله ای با همسران اختلاف پیدا می کنید، حتی آن جایی که حق با شماست و او دچار خطا و لغزش شده یا حرف نادرستی می زند، در صدد محکوم کردن و سرزنش او نباشید. او حریف و دشمن شما نیست بلکه شریک زندگی و همسران است. حتی اگر کار غلطی کرده یا حرف نادرستی می زند، باید در جهت توجیه و قانع کردن او بوده و کاری کنید که به اشتباهش پی ببرد.

۸- احترام به یکدیگر

همه ما دوست داریم محترم شمرده شویم و دیگران به ما احترام بگذارند. متقابلا ما هم وظیفه داریم احترام دیگران را رعایت کنیم.

۹- اظهار علاقه به یکدیگر

امام صادق (ع) می فرماید: "هرگاه کسی را دوست داشتی، دوستی خود را به او اعلام کن، زیرا این عمل الفت و مودت را بین شما پایدارتر می کند."

سروان محمدرضا شرفی

معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی شهرستان فیروزآباد

بی شک زندگی زناشویی نیز مانند بسیاری از مسائل دیگر مراتب و اصولی دارد که با رعایت به آن ها می توان موفق تر عمل کرد و خانواده خوب و شادایی تربیت نمود.

برخی از اصول همسرمداری عبارتند از:

۱- صداقت

اعتماد زوجین به یکدیگر یکی از مهم ترین سرمایه ها و ارکان زندگی مشترک است. بی صداقتی موجب بی اعتمادی زوجین نسبت به هم می شود و ارکان زندگی را متزلزل می کند و حتی گاهی می تواند منجر به جدایی و طلاق شود. پس تا می توانید سعی کنید در زندگی مشترک با یکدیگر صداقت داشته باشید و از دروغ گویی و پنهان کاری پرهیز کنید. امام حسن عسکری (ع) می فرماید: "خیانت و پلیدی ها در خانه ای نهاده شده که کلید آن دروغ است."

۲- انصاف

در روابط زناشویی انصاف را رعایت کنید. مثلا اگر همسران در مورد موضوعی دوبار خطا کرد، نگویند تا حالا ده بار این کار را کرده ای! اگر ۲۰ درصد مقصر بوده، تقصیر او را ۸۰ درصد نشان ندهید، در انتقاد و عیب جویی منصف باشید. فقط خطاها و ایرادهای همسران را نبینید، محاسن و خوبی های او را نیز در نظر بگیرید.

امام علی (ع) می فرماید: "دوستی و محبت با انصاف تداوم می یابد."

۳- گذشت

انسان موجودی است که در معرض لغزش قرار دارد. زن و شوهر گاهی در زندگی دچار خطا و لغزش می شوند. حال باید دید چاره و برخورد صحیح و سالم چیست؟ اگر زن یا شوهر، از خطا و لغزش طرف مقابل گذشت نکرده و با او سخت گیری کند، زندگی تلخ و ناگوار می شود. شما خطا و لغزش همسران را نبخشید، او هم متقابلا از خطا و لغزش شما نخواهد گذشت و در نتیجه زندگی تبدیل به صحنه می گیری و تقابل شده و شیرینی و صفای آن از بین می رود. رسول خدا (ص) می فرماید: "بر شما باد که عفو و گذشت داشته باشید، زیرا عفو موجب عزت بنده است، یکدیگر را عفو کنید تا خدا شما را عزیز کند."

۴- مدارا

مدارا با موضوع عفو و گذشت تفاوت دارد. در بحث عفو و گذشت، مساله حق و ناحق و درست و نادرست مطرح است. بدین معنا که حق با شماست و همسران دچار خطا و لغزش شده، لیکن شما او را عفو می کنید و از حق خود می گذرید. اما در بحث مدارا، مساله حق و باطل و این که حق با چه کسی است، مطرح نیست، بلکه اختلاف سلیقه و نظر مطرح است و هر یک از زوجین اصرار دارد خواسته و نظر او تامین شود. امام علی (ع) می فرماید: "در هر حال با همسرت مدارا کن و با او به نیکی معاشرت نما تا زندگی ات با صفا شود."

۵- رازداری



حرف های همسایه

کمی بعضی از رانندگان تاکسی در سطح شهر فیروزآباد متأسفانه اخلاق و رفتار مناسبی ندارند و با مسافرین برخورد نامناسبی دارند، از شهرداری درخواست می گردد در سطح وسیعی شماره تلفن لازم جهت طرح شکایات و انتقادات اعلام نمایند، و با رانندگان متخلف برخورد شود.

کمی اینک که پس از سالیان سال شهرداری تصمیم به احداث پارک نموده است، پیشنهاد می گردد بدون عجله و شتاب زدگی با مشاهده چند پارک زیبا و مطرح سایر شهرها، اقدام به ایجاد پارک نمایند.

کمی مدتی است که تابلو بنیاد خیریه شمیم آل یاسین در میدان امام نصب شده است، شایسته است جهت تنویر افکار شهروندان و هدایت کمک های آنان به این بنیاد، اطلاعاتی به شهروندان اعلام نمایند. بنیاد زیر نظر چه کسی یا کسانی اداره می شود؟ درآمدهای بنیاد از چه طریقی تامین می گردد؟ در چه مواردی و به چه کسانی خدمات دهی دارند؟ اعضا و پرسنل بنیاد چند نفر می باشند؟

کمی جوی کنار آموزش و پرورش اول خیابان معلم که ایستگاه تاکسی نیز می باشد فوق العاده بوی بد می دهد و موجب بیماری می گردد.

کمی ضروری است تا واحد غربالگری بیمارستان دارای صندلی هایی باشند تا مراجعه کنندگان که معمولاً مادران نوزادان می باشند و از شرایط نامطلوب پس از زایمان برخوردارند جهت انتظار، زمان طولانی سر پا نایستند.

پرسیدن سؤالات تلخ ممنوع!

تا به حال شده است که با یک پرسش نامربوط از دهان یک آشنای دور یا حتی نزدیک، انقدر غمگین شوی که نتوانی تا چند دقیقه خودت را جمع و جور کنی؟! راستی چرا مردم از هم اینهمه سؤال می پرسند؟

چرا مثلا می پرسند: نروی صورتت جوش در آورده ای؟

چرا اینهمه لاغر شده ای؟

رنکت چرا این همه پریده؟

اینها سؤال های تلخ خالی کننده ای هستند...

و بدتر از اینها اینکه بپرسی

فلانی کجاست؟ چند تا بچه داری؟ چرا بچه دار نشدی؟ چرا بچه ات اینهمه چاق است؟ چرا بچه ات

سیاه است؟ چرا خانه ات این همه قدیمی است؟ خانه قدیمت بهتر نبود؟

چرا از هم سؤال هایی می کنیم که ممکن است یکدیگر را مجروح کنیم؟! چرا از هم نمی پرسیم که این روسری چه قدر به تو می آید از کجا خریدی اش...

یا چرا به هم نمی گوئیم چه قدر چشمانت برق می زند...

چه قدر این رنگ مو به تو می آید...

چه قدر در کنارت از گذشته آرام ترم...

چه قدر دلتنگ بوده ام و چه خوب که بعد از این همه وقت دوباره دیدمت...

به موهای سفیدی که از حاشیه روسری دوستان بیرون آمده چه کار داریم...

اگر بخواهد خودش درباره اش با ما حرف می زند...

به لکی که پیشانی اش بر داشته...

به لایه های چربی ای که ممکن است بر بدنش افزوده شده باشد...

یا به چین و چروک های صورتش...

این عبارت، چه قدر عبارت بی رحمانه ست و بی رحمانه تر اینکه از زبان یک دوست شنیده شود:

چه قدر خراب شده ای!!!

خراب شده ای یعنی چه؟!

یعنی اتفاقی ناگوار ی خستگی هایی بیشمار بر پشت و شانه های دوستان، آشنایان یا عزیزمان وارد آمده است و حالا که ما بعد مدت ها او را دیده ایم با گفتن این عبارت باید حتما به او بفهمانیم که تو خراب شده ای و من این را از پوستت، از صورتت، از لاغری ات و از گودی پای چشمانت فهمیده ام!!

و من یتک محکم تری بر سرت فرو خواهم آورد تا تو خراب تر ازین که هستی شوی...

اصلا چرا از هم سؤال می کنیم... چرا می پرسیم: این مدت که نبودی کجا بودی؟

یا چرا با طعنه می گوئیم این همه مدت با کی بودی که یاد ما نمی کردی!!

چرا کلمات و جملاتمان را نمی سنجیم!

ممکن است واقعا کسی با یک جمله ی ساده ما زخمی تر از آنچه هست شود...

اصلا به ما چه مربوط که دوستان چرا ماشینش را فروخته!

چرا بچه هایش را به فلان مدرسه گذاشته!

چرا خانه اش را عوض کرده!

چرا از کارش بیرون آمده است!

مگر نه اینکه اگر خودش بخواهد به ما خواهد گفت... کمی درنگ کنیم در ابتدای دیدارها و هم دیگر را با سؤوالهای عجولانه نیازاریم.

بگذاریم دوستان نفسی تازه کنند...

بگذاریم آشنایان در کنارمان یک فنجان چای بنوشد بدون نگرانی، بدون دلهره، بدون اندوه...

او را به یاد لکه های صورتش، سفیدی موهایش، کج بودن قدم هایش و بیندازیم!

قطعا چیزهایی از زندگی اش کاسته شده است که حالا سعی می کند با ارتباط، با سلام های دوباره آنها را التیام دهد.

از کسی سراغ کسی از متعلقات غایبش را نپرسیم...

اگر باشد...

اگر هنوز در محدوده زندگی اش حاضر باشد، خودش یا ماش به میان خواهد آمد.

کمی صبور باشیم...

کمی صبور در ابتدای دیدارها، وهمدیگر را با سؤوالهای تاریک و غمگین کننده نیازاریم!

مهندس علی حیدری

رفیعی

نمایندگی خدمات پس از فروش لوازم خانگی

مرکز تهیه و نصب انواع لوازم خانگی پارس خزر - سایا - پاکتین و اقتصاد یاور آذربایجان

چارو برقی - آمبویه گیری - چرخ گوشتی - اتو - ششوار - پنکه - آسیاب برقی - کتری برقی و...

نشانی: فیروزآباد، میدان روزبه ابتدای خیابان معلم جنب پاساژ امیر حشمتی طبقه همکف

قبل از نصب و راه اندازی با ما تماس بگیرید

تلفن: ۳۸۷۲۹۶۱۳ - فکس: ۳۸۷۲۱۶۱۳ - همراه: ۰۹۱۷۷۳۸۸۶۳۹

نیایش

خدایا!
مرا فارغ البال کن!
...

علیرضا فولادی

غزل

چشم زخم

از داغ خویش گفتم و افروختم تو را
با درد من ساختی و سوختم تو را
تا وصله ی تنم شوی ای ماه دوردست
چون دگمه ای به پیرهنم دوختم تو را
دنیا تو را به نعمت فردوس می خرید
شادم درین مناقصه نفروختم تو را
از دستبرد دشمن و از چشم زخم دوست
در سینه چون جواهری اندوختم تو را
روی سپید دوست، مقامات معنوی ست
موی سیاه دادم و آموختم تو را
علیرضا بدیع

بهار می داند

بهار آمده، تنها بهار می داند
که قدر یار سفر کرده یار می داند
رها شده ست و گرفتار قلب من، این را
کسی که شد به غم تو دچار می داند
چه ها به روز من آورد شب، شب چشمت
فقط مذبذبل و نهار می داند
بهار غیر شقایق گلی نخواهم چید
که داغدار، غم داغدار می داند
تو آمدی، غم شیرین و شادی تلخی ست
چنان که عاشق چشم انتظار می داند
برای ماندن استغفند دود خواهم کرد
بهار می رود اما بهار می داند
مژگان عباسلو

وقتی که آمدی

ای با تمام درد دل خلق آشنا
ای یاد تو امید غریبان بی نوا
تبعیدی غریب ستم های حاکمان
گردیده از محل و عزیزان خود جدا
وقتی که آمدی همه جا شد بهار و سبز
ایران ما ز مقدم تو غرق در صفا
آواره کفتران، به حریم تو دل خوشند
ای صحن و مرقدت همه از گوهر و طلا
آهو به دست های تو آزاد گشت و رفت
شد از غم جدایی فرزند خود رها
در گوشه گوشه ی سلولهای سرد
زندانی اسیر تو را میزند صدا
وقتی غروب رفتن خورشید می شود
بغضی ز غربت تو فشارد گلوی ما
نقاره خانه ها همه با طبل و سازشان
پُر میکنند مشهد ما با رضا رضا
هر کس که بوسه زد، به ضریح مطهرت
انگار شد مسافر و مهمان کبریا
راضی شد از رضای تو ای والی رنوف
وقتی که ثبت کرد نام تو، در دفترش خدا
آیند روز و شب همگان پای بوس تو
از خاص و عام و پادشاه و یاغی و گدا
این بیت ها برای خودم دل نوشته ایست
دعبل که نیستم که دهی هدیه ام عبا

احمد حقیقی

چو خواهی که نامت بود جاودان

دکتر ابراهیم قیصری از حافظ پژوهان، ادیبان و محققان ادبی است که در سال ۱۳۱۵ شمسی در ماهشهر متولد شده است. از او تاکنون آثاری مانند «قند مکرر» (تکرار مضمون در آثار سعدی)، «برده گلریز» (تکرار مضمون در کلام حافظ)، «آیات بحث‌انگیز دیوان حافظ»، «از همیشه تا جاویدان» (گزیده متون عرفانی)، «از تصویر تا اسطوره»، «ایران در ادبیات و اندیشه فرانسوی قرن هجدهم»، «مثل‌های ماهشهری» و... منتشر شده است.

دکتر قیصری در مشهد با شادروان دکتر احمدعلی رجائی در بنیاد فرهنگ‌نامه قرآنی آستان قدس رضوی همکاری داشت. در تهران وقتی بنیاد شاهنامه فردوسی تاسیس شد از جمله پژوهشگرانی بود که زیر نظر مرحوم مجتبی مینوی به کار تصحیح و تدوین شاهنامه فردوسی پرداخت.

در سال ۱۳۳۶ معلم شد و در کنار تدریس به تحصیلات دانشگاهی پرداخت و از دانشگاه‌های فردوسی مشهد و تهران به اخذ درجات کارشناسی و کارشناسی ارشد و دکتری در زبان و ادبیات فارسی نایل آمد. قیصری سال ۱۳۵۳ به دانشگاه اهواز منتقل شد و به تربیت دانشجویانی پرداخت که برخی خود از استادان دانشگاه‌های کشور شدند.

او در یکی از مصاحبه‌هایش گفته است: «از آن جایی که به زادگاه ماهشهر بسیار علاقه‌مندم حاضرم کتابخانه شخصی خود را که ماحصل ۶۰ سال مطالعه و شامل بیش از ۱۰ هزار جلد کتاب است به این شهر اهدا کنم و اگر

سیلی خور روزگار

گر تیر رسد به استخوانم چو هدف
گردون ز شعف همی زند کف بر کف
افسوس که از بهر نشاط دگران
سیلی‌خور روزگار گشتیم چو دف
میرعین‌علی جرفادقانی

شکوه شاعران از روزگار، تمامی ندارد. تقریباً اغلب هنرمندان ما از بخت خود گلایه داشته‌اند که در دنیا به کام دل و راحت و آرامش نرسیده‌اند. نقش اول این ناکامی را نیز گردون و فلک و چرخ و روزگار و دنیا و آسمان و بخت و تقدیر بازی می‌کند. از نظر ایشان، روزگار نه تنها هنرمندان را به کام نمی‌رساند که ناکامی آنها را اسباب تفریح دیگران هم می‌کند. رنج‌های یکی، مایه شادکامی دیگری می‌شود. همچون فریاد تلخ دک ف که موجب وجد شنوندگان می‌شود. البته واضح است که چنین شکوه‌هایی، نمودار کل روند زندگی هنرمندان نیست و محصول اوقاتی است که مصایب و مسایل زندگی، آنها را در تنگنا قرار می‌دهد. اما هر چه هست، احساس نارضایتی آنها را از وضع موجود منتقل می‌کند و آن را به صورتی جاودانه بدل می‌سازد.

میرعین‌علی جرفادقانی از شاعران گمنام دوره

چند پیام مشاوره ای و تربیتی

* خوشبختی یک سفر است نه مقصد، هیچ زمانی بهتر از همین لحظه برای شاد بودن وجود ندارد. زندگی کنید و از حال لذت ببرید.
* کارهای بزرگ از مردان بزرگ ساخته است و مردان بزرگ هنگامی بزرگ می شوند که بخوانند و اراده نمایند.
* آنچه که شما درباره خود فکر می کنید بسیار مهم تر از اندیشه هایی است که دیگران درباره شما دارند.
* اضطراب و تنش درونی آفت هرگونه یادگیری است بیاییم اضطراب دانش آموزان را به حداقل برسانیم.
* مسیر رشد را طی کنید. در مسیر پیشرفت حرکت کنید و گوش به زنگ فرصت های رشد و تغییر باشید.
* مثبت اندیشی به ما کمک می کند که بتوانیم تغییرات مهمی در رفتار، گفتار و زندگی خود ایجاد کنیم.
* زندگی بر سه اصل استوار است: خندیدن، بخشیدن، فراموش کردن پس بخند، ببخش و فراموش کن.
* بهترین راه برای تقویت همدلی و اعتماد افراد در کلاس درس تاکید بر روشهای همیاری است. * بازی کودک را برای زندگی آماده می کند و در رشد جسمانی و یادگیری او تاثیر بسیار دارد. * وقتی زندگی چیزی به شما نمی دهد به خاطر این است که شما چیز زیادی از آن نخواستید. * ریشه احساس تنهایی در عدم ارضای نیاز انسان به محبت و عشق در خردسالی است.
* سخت کوشی هرگز کسی را نکشته است، نگرانی است که انسان را از بین می برد.

مکن نام نیک بزرگان نهان

دکتر قیصری در مشهد با شادروان دکتر احمدعلی رجائی در بنیاد فرهنگ‌نامه قرآنی آستان قدس رضوی همکاری داشت. در تهران وقتی بنیاد شاهنامه فردوسی تاسیس شد از جمله پژوهشگرانی بود که زیر نظر مرحوم مجتبی مینوی به کار تصحیح و تدوین شاهنامه فردوسی پرداخت

یک موسسه و بنیاد به نام دکتر قیصری ایجاد کنند علاوه بر اهدای کتابخانه مسؤولیت تشکیل یک موزه جامعه‌شناسی را با هزینه خودم در ماهشهر برعهده می‌گیرم.»

نام دکتر ابراهیم قیصری برای شهر ما نامی آشناست؛ وی در آغاز تاسیس دانشگاه آزاد اسلامی در فیروزآباد، تدریس بسیاری از دروس کارشناسی ادبیات را به عهده گرفت و خاطراتی به یاد ماندنی را در ذهن و اندیشه ی دانشجویان خود به جا گذاشت.

رفتار موقرانه و منش انسانی او برای دانشجویانش الگویی تمام عیار شد و وی را به عنوان استادی بی بدیل در خاطره ی شاگردانش جاودان کرد . برای استاد عزیز و گرانقدر آرزوی سلامتی ، شادکامی و طول عمر داریم و امیدواریم اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی فیروزآباد با دعوت از این حافظ شناس و پژوهشگر ادبیات در چهارم مهرماه که سالگرد تولد اوست، شهروندان و علاقه مندان را از نظریات ارزشمندشان بهره مند سازد.

سید علی میر افصلی

حدودی از میان‌مایگی نجات داده است. اصولاً مضمون سازی با آلات موسیقی یکی از شیوه‌های رایج تصویرسازی در شعر فارسی است و از رواج و رونق موسیقی در همه ادوار شعر فارسی در بین مردم این کهن دیار دارد و آنان که می‌خواهند بین ایرانیان و موسیقی فاصله بیندازند، زحمت بیپهوده می‌برند. باب پنجم مجموعه رباعیات نزهة‌المجالس که به موضوع سماع اختصاص دارد، تا حدودی نمایانگر این گرایش شاعران به مضمون‌سازی با سازها است.

در بین رباعیات میرعین‌علی، رباعی زیبای زیر به چشم می‌خورد:

این چشم بجز گریه نباشد کارش
وین جسم بجز داغ نباشد یارش
ای آنکه ز منزلم نشان می‌پرسی
آغشته به خون است در و دیوارش
و بی‌گمان آن را از رباعی‌سرای مشهور دوره صفوی، مؤمن یزدی (متوفی ۱۰۱۸ ق) وام ستانده است:

ای باد صبا! بپوس خاک گذرش
و آن‌گاه ز محنت‌زدگان ده خبرش
دانی که نشان کوچه جانان چیست؟
آغشته به خون ماست دیوار و درش

* وقتی انسان آرامش را در خود نیابد جستجوی آن در جای دیگر کار بیپهوده است.
* کارها را سخت نگیرید سرسخت تر از کارها اراده انسان است. رسول اکرم (ص)
* بالاتر از جریان یادگیری اندیشیدن است. هیچ لذتی بالاتر از یادگیری نیست.
* هرگاه مشکلی را مطرح می کنید برای رفع آن راه حلی را پیشنهاد کنید.
* کسی که هیچ وقت اشتباه نکند هیچ وقت هم چیز جدیدی یاد نمی گیرد.
* ما زمان را تلف نمی کنیم زمان است که ما را تلف می کند.
* فقط کسانی پیروز خواهند شد که عقیده دارند پیروز شوند.
* موفقیت یک درصد نبوغ ۹۹ درصد عرق ریختن است.
* تصمیم گیری و قاطعیت بی‌درباری به اراده انسان است.
* از معاشرت با کسی که قادر به حفظ اسرار و رموز زندگی خود نیست پرهیز نما.
* زندگی دریای پرتلاطمی است که قطب نمای آن محبت است.

احسان مرادی کارشناس روانشناسی بالینی
و مشاور دبیرستان

۹۰۰ میلیون گوشی اندروید در معرض حمله سایبری

نقاط ضعف امنیتی مورد بحث در کدهایی که جلوه های گرافیکی را پردازش می کنند و همچنین کدهایی که ارتباط بین فرآیندهای پردازشی مختلف گوشی را برقرار می کنند، شناسایی شده است.

این اطلاعات در اختیار شرکت Qualcomm قرار گرفته و ظاهراً این شرکت پس از ترمیم نقاط ضعف نرم افزار، در حال تولید سری جدید پردازنده های خود است؛ همچنین بسته های نرم افزار ترمیمی در اختیار تولیدکنندگان گوشی های هوشمند و اپراتورها قرار گرفته است.

متخصصان امنیتی تأکید کردند که کاربران گوشی های اندرویدی نرم افزارهای مورد نیاز خود را صرفاً از وب سایت رسمی Google Play تهیه کنند تا فریبی بدافزارها نشوند. شرکت Qualcomm در این رابطه هیچ توضیحی نداده است.

محققان، در نرم افزار مورد استفاده میلیون ها گوشی هوشمند اندرویدی، چندین نقطه ضعف امنیتی مهم شناسایی کردند که امکان دسترسی کامل به اطلاعات گوشی را برای مهاجمان فراهم می کند.

به گزارش گروه اخبار علمی ایرنا از بی بی سی، این نقاط ضعف امنیتی در واقع مربوط به نرم افزاری است که روی تراشه های ساخت شرکت Qualcomm اجرا می شود. در حال حاضر حدود ۹۰۰ میلیون گوشی اندرویدی از این تراشه ها استفاده می کنند که برخی از آن ها عبارتند از:

- BlackBerry Priv
- ۱ Blackphone و ۲ Blackphone
- ۶X Nexus و ۶P Nexus
- ۱۰ HTC و HTC One, HTC M9
- LG G۴, LG G۵ و LG V۱۰
- Moto X

پرداخت با اثر انگشت جایگزین کارت های اعتباری

رونمایی از این فناوری با افزایش اقبال عمومی از شناسه های بیومتریک، متقارن شده است و طرفداران آن معتقدند این شیوه پرداخت بسیار امن تر و کارآمدتر از گذرواژه ها و شناسه های متداول است.

به گفته مقامات شرکت Sthaler احتمال این که ساختار رگ های دو نفر کاملاً مشابه یکدیگر باشد، یک در ۳٫۴ میلیارد است و در نتیجه جعل شناسه حاصل از به کارگیری این فناوری، غیرممکن است.

اسکتر FingoPay توسط شرکت هیتاچی ساخته شده و در حال حاضر در بانک Barkley به عنوان ابزاری برای شناسایی مشتریان تجاری و همچنین در دستگاه های خودپرداز ژاپنی کاربرد دارد؛ اما مجوز استفاده از این اسکتر به طور انحصاری توسط شرکت Sthaler صادر می شود.

یک استارتاپ انگلیسی موسوم به Sthaler نوعی اسکتر بیومتریک توسعه داده است که با نقش برداری از رگ های انگشت کاربر، یک شناسه منحصر به فرد ایجاد می کند.

به گزارش گروه اخبار علمی ایرنا از تلگراف، این استارتاپ قصد دارد از طریق اتصال این شناسه منحصر به فرد به کارت اعتباری یا حساب بانکی کاربران، امکان پرداخت و تراکنش های مالی را بدون استفاده از کارت های اعتباری پلاستیکی و تنها با اسکن انگشت کاربران فراهم کند.

قرار است این اسکتر بیومتریک که FingoPay نام دارد، ماه آینده در یک باشگاه شبانه انگلیسی به صورت آزمایشی مورد بهره برداری قرار گیرد. همچنین برخی از فروشگاه های زنجیره ای مک دونالد در حال نصب و راه اندازی نمونه ای از این فناوری هستند.

نور چشمان عزیز

خواهر زاده های پر افتخار عسل و ابوالفضل سهرابی

افتخار آفرینی شما در مسابقات ورزشی کنگ فو قهرمانی کشوری و استانی مایه مباهات و سرافرازی ما گردید. موفقیت های بی شمار را در آینده از درگاه ایزدمنان برای شما خواهیم. ابودر سهرابی و خانواده

بار دیگر برگ زرینی بر افتخارات شما افزوده شد

دانش آموز عزیز دنا محمدپوری

کسب رتبه برتر (۱۶۰ منطقه) در کنکور سراسری را به شما و خانواده محترمان تبریک می گوئیم.

با تشکر از مدیر، دبیران و کارکنان محترم دبیرستان دخترانه سما

مرکز آموزشی فرهنگی سما واحد فیروزآباد



فروشی

زمین مسکونی ۱۹۰ متر مربع با سند تک برگ و مجوز ساخت دو طبقه هر واحد ۳ خوابه به فروش می رسد. شماره تماس: ۳۸۷۲۱۶۱۳

ارتباط با صداى شرق

دفتر هفته نامه
دور نگار
آگهی
۳۸۷۲۶۸۲۲
۳۸۷۲۷۷۸۶
۰۹۱۷۹۹۸۰۴۵۲

صداى شرق

هفته نامه: اجتماعی، فرهنگی، اقتصادی، سیاسی
صاحب امتیاز و مدیرمسئول: محمدرضا رحمانی فیروزآبادی
محل انتشار: فیروزآباد چاپخانه: ایران زمین
نشانی فیروزآباد تلفن: ۰۷۱-۳۸۷۲۳۱۴۳

حمام تاریخی در «وزوان» از زیر خاک نمایان شد



خاک قرار دارد، افزود: تحقیقات در این زمینه ادامه دارد و ما درصد هستیم سازه های حمام دیگر را کشف و احیا کنیم.

چهارضی اضافه کرد: پس از دو سال، توانستیم آثار حمام مردانه را کشف کنیم و در حال تهیه طرحی برای بازسازی و احیای این بنای تاریخی هستیم.

وی با اشاره به اینکه با شهرداری وزوان و دوسرمایه گذار مذاکراتی برای مشارکت در بازسازی بنا انجام شده است، تصریح کرد: دنبال هستیم که این اثر تاریخی پس از بازسازی، تغییر کاربری یابد و برای شهر مفید باشد.

حمام تاریخی شهر وزوان از توابع شهرستان شاهین شهر و میمه اصفهان متعلق به دوره صفویه در پی عملیات باستان شناسان از زیر خاک بیرون آورده شد.

این حمام تاریخی که قدمت آن به دوره اواخر صفویه می رسد، در پی گزارش های مردمی و در زیر بوستان شهری وزوان کشف شد.

سرپرست نمایندگی میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری میمه به ایرنا گفت: عملیات کشف این حمام تاریخی در پی گزارش مردمی، از دو سال قبل توسط اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان اصفهان آغاز شد.

جواد چهارضی افزود: پس از دو سال کاوش در پارک شهر وزوان؛ حدود ۳۰۰ متر از این اثر تاریخی از زیر خاک نمایان شد.

وی با اشاره به اینکه تحقیقات و گزارش های مردمی نشان می دهد این حمام، دو فلوس و یک حمام زنانه نیز در کنار این حمام در زیر

کشف یک گورستان تاریخی در ورامین



مدیر مرکز باستان شناسی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان تهران از کشف گورستانی تاریخی در جریان حفاری های شرکت آب و فاضلاب در شهرستان ورامین خبر داد.

محمدرضا نعمتی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: در روزهای اخیر، به صورت اتفاقی مجموعه ای مربوط به دوره ایلخانیان از حفاری های اداره آب و فاضلاب ورامین پیدا شد که در واقع سر نخی برای کشف گورستانی تاریخی در این شهرستان شد.

وی تصریح کرد: کاوش های متعددی از سوی کارشناسان سازمان میراث فرهنگی برای سالم در آوردن اشیای تاریخی بجای مانده در این منطقه تاریخی صورت گرفته است.

نعمتی گفت: تاکنون تعداد زیادی شی سفالی، اسکلت انسان، آجر و خشت های پخته شده از کاوش های اولیه این گورستان بدست آمده است. وی با بیان اینکه اداره آب و فاضلاب شهرستان ورامین بدون گرفتن استعلام نسبت به حفاری و لوله گذاری آب شرب در این منطقه اقدام کرده است خاطرنشان کرد: براساس مصوبه هیات وزیران، پیش از هر گونه اقدام کاری و پژوهشی دستگاه های دولتی در مناطق تاریخی باید استعلام های لازم از سازمان میراث فرهنگی انجام شود.

مدیر مرکز باستان شناسی اداره کل میراث

اینترنت پر سرعت سیمکارت های رایتل

پوشش سراسری در کل شهرستان و اکثر روستا های اطراف

با سیمکارت های ۳G رایتل همراه با یک عدد سیمکارت هدیه

سه ماه مکالمه و اینترنت رایگان (ویژه دانشجویان عزیز)

شش ماه مکالمه و اینترنت رایگان ویژه متولدین سال های ۷۵-۷۶-۷۷

سیمکارت های معمولی با یک ماه مکالمه و اینترنت رایگان ویژه تمامی افراد

نشانی: میدان امام مجتمع ایران زمین نمایندگی ایرانسل و رایتل طالع

تلفن های تماس: ۳۸۷۲۶۶۲۸-۳۸۷۳۷۵۴۵